
MUSTANG  GTX50
MUSTANG  GTX100

EXPANDED OWNER’S MANUAL
REV. B



SATURS

38

Kāju  slēdža  lietošana

Par  šo  pastiprinātāju

1

49

Setlisti

24

5

Lietotne  Fender  Tone™

Iepriekš  iestatīto  pastiprinātāju  modeļu  nomaiņa

EQ  un  pastiprinātāja  iestatījumi

Aizmugurējais  panelis

35

Papildu  un  austiņu  ligzdas

53

10

Efektu  iestatījumu  rediģēšana

39

Atjaunot  iestatījumus  un  Atjaunot  visu

Izvēlnes  funkcijas

45

63

20

Programmaparatūras  atjauninājumi  un  rūpnīcas  atjaunošana

4

Iepriekš  iestatīto  pastiprinātāja  vadības  pogas  iestatījumu  rediģēšana

EXP-1  Expression  pedālis

Vadības  panelis

32

Iebūvēts  uztvērējs

51

9

Rediģēt  efektus

Iepriekš  iestatīts  organizators

56

Efektu  veidu  saraksts

42

12

62

Looper

Iepriekšējo  iestatījumu  un  komplektu  sarakstu  dublēšana/atjaunošana

3

Iepriekšējo  iestatījumu  rediģēšana  un  saglabāšana

Ievads

29

50

Bluetooth  lietošana

8

Skapju  modeļu  saraksts

Line  Out/USB  Gain

54

38

Line  Out  un  FX  Send/Return

Iepriekš  iestatītie  pamati

60

GTX-7  kāju  slēdzis

Mākoņa  sākotnējie  iestatījumi

2

38

49

28

WiFi  izmantošana

6

Pastiprinātāju  modeļu  saraksts

Globālais  EQ

Sākotnējie  iestatījumi

37

USB  savienojums

Specifikācijas

54



IEVADS

Mustang  GTX100  (pa  kreisi)  un  Mustang  GTX50  (pa  labi).

1

Šī  paplašinātā  lietotāja  rokasgrāmata  ir  detalizēta  lietotāja  rokasgrāmata  par  Mustang  GTX50  un  GTX100  pastiprinātāju  
funkcijām  un  funkcijām.

Mustang  GTX  toņu  iespējas  ir  praktiski  bezgalīgas,  īpaši,  ja  tas  ir  savienots  pārī  ar  lietotni  Fender  Tone™  (62.  lpp.).  
Noteikti  regulāri  pārbaudiet  programmaparatūras  atjauninājumus,  kas  uzlabo  un  uzlabo  Mustang  GTX  pieredzi  (skatiet  
60.  lpp.).  Lai  gan  šajā  paplašinātajā  rokasgrāmatā  ir  sniegta  jaunākā  pastiprinātāju  versija,  pārbaudiet  arī  atjauninātās  
manuālās  versijas,  jo  Mustang  GTX  aug  un  attīstās.

Kā  papildinājums  Mustang  GTX  īsajai  lietošanas  pamācībai,  kas  tiek  piegādāta  kopā  ar  katru  pastiprinātāju,  šī  
rokasgrāmata  sniedz  dziļāku  un  detalizētāku  Mustang  GTX  daudzpusīgo  iespēju  apskatu.  Tas  ietver  navigāciju  un  daudzo  
iebūvēto  sākotnējo  iestatījumu  modificēšanu,  kā  arī  daudzo  pastiprinātāju  un  efektu  modeļu  visaptverošus  aprakstus.  Tajā  ir  
iekļautas  arī  detalizētas  un  pilnībā  ilustrētas  instrukcijas  par  Mustang  GTX  setlist,  WiFi,  Bluetooth,  USB,  iebūvēto  uztvērēju,  
GTX-7  kājas  slēdzi,  EXP-1  Expression  pedāļa  un  cilpas  funkciju  izmantošanu.



PATURĒT
TUNERIS

VADĪBAS  PANELIS

SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNIS:  izceļ  signāla  ceļu  katrā  priekšiestatījumā,  kur  var  mainīt  pastiprinātāju  modeļus,  efektu  veidus  un  efektu  
secību.

MENU:  lai  piekļūtu  WiFi,  Bluetooth,  uztvērējam,  Global  EQ,  mākoņa  priekšiestatījumiem  un  citām  funkcijām  (skatiet  28.  lpp.).

SAGLABĀT:  iepriekš  iestatīto  modifikāciju  un  jaunu  sākotnējo  iestatījumu  saglabāšanai.

TAP/TUNER:  Lai  iestatītu  aizkaves  laiku  un  modulācijas  ātruma  iestatījumus;  turiet,  lai  piekļūtu  iebūvētajam  uztvērējam.

PRESET  LAYER:  izceļ  iepriekš  iestatīto  slāni,  kurā  tiek  izvēlēti  sākotnējie  iestatījumi.

VADĪBAS  SLĀNIS:  izceļ  vadības  slāni,  kurā  var  mainīt  vadības  pogas  iestatījumus  (izņemot  galveno  skaļumu).

X  FX:  apiet  visus  efektus.

G.  REVERB:  Programmējama  vadības  poga,  kas  ietekmē  reverb  iestatījumu  katrā  priekšiestatījumā.

K.  ENCODER:  Daudzfunkcionāla  rotējoša  vadība  ar  nospiešanas  slēdža  funkciju.  Lai  skatītu,  atlasītu  un  pielāgotu  Mustang  GTX  
sākotnējos  iestatījumus,  vadīklas  un  citas  funkcijas.

E.  VIDĒJS:  Programmējama  vadības  poga,  kas  ietekmē  vidējā  diapazona  toņu  iestatījumu  katrā  priekšiestatījumā.

L.  UTITU  POGAS

H.  MASTER  VOLUME:  vienīgā  neprogrammējamā  poga;  kontrolē  faktisko  kopējo  skaļumu.

I.  DISPLEJA  LOGS:  parāda  iepriekš  lietoto  iestatījumu  un  visu  tā  saturu  un  parametrus,  pastiprinātāja  un  efektu  izvēlnes  un  
citas  funkcijas  (ti,  uztvērēju,  izvēlnes  funkcijas  utt.).

J.  SLĀŅU  POGAS

A.  IEEJA:  pievienojiet  instrumentu  šeit.

M.  PALĪGIEJA,  AUSTIŅU  IZEJA:  1/8”  papildu  ieeja  ārējo  audio  ierīču  pievienošanai,

B.  GAIN:  Programmējama  vadības  poga  (skatiet  3.  lpp.),  kas  ietekmē  pastiprinājuma  iestatījumu  katrā  priekšiestatījumā.

C.  VOLUME:  Programmējama  vadības  poga,  kas  ietekmē  pastiprinātāja  modeļa  skaļuma  iestatījumu  katrā  priekšiestatījumā.

un  1/8”  izeja  austiņu  lietošanai.  Austiņu  izeja  atspējo  iekšējos  skaļruņus.

2

D.  TREBLE:  Programmējama  vadības  poga,  kas  ietekmē  augsto  toņu  iestatījumu  katrā  priekšiestatījumā.

F.  BASS:  Programmējama  vadības  poga,  kas  ietekmē  zemo  toņu  iestatījumu  katrā  priekšiestatījumā.

Mustang  GTX  augšējais  vadības  panelis  sastāv  no  instrumentu  ieejas,  septiņām  vadības  pogām,  displeja  loga,  trim  LAYER  
spiedpogām,  ENCODER  ritenīša,  četrām  UTILITY  spiedpogām,  1/8"  papildu  ieejas  un  1/8"  austiņu  izejas.

Parādīts  Mustang  GTX100  augšējais  panelis;  Mustang  GTX50  panelim  ir  tādas  pašas  funkcijas.



AIZMUGURĒJAIS  PANELIS

DVĪŅI
REVERB

O.  IEC  POWER  IEVADE:  izmantojot  komplektācijā  iekļauto  strāvas  vadu,  pievienojiet  iezemētai  kontaktligzdai  saskaņā  ar  IEEJAS  POWER  
spriegumu  un  frekvenci,  kas  norādīta  pie  strāvas  ieejas.

S.  FX  SEND/RETURN:  pa  labi/pa  kreisi  sūtīšana  un  atgriešana  stereo  ārējo  efektu  izmantošanai.  Šeit  pievienotie  efekti  ir  “globāli” (nav  
iepriekš  iestatīti)  un  darbojas  kā  pēdējie  elementi  signāla  ceļā.

P.  USB  PORTS:  Amp  savienojuma  punkts  USB  audio  ierakstīšanai.

Ņemiet  vērā  arī  to,  ka  pielāgoto  vadības  pogas  iestatījumu  var  saglabāt  jaunā  sākotnējā  iestatījumā  vai  sākotnējo  iestatījumu  var  
ignorēt,  izmantojot  regulētās  vadības  pogas  iestatījumu.  Ja  pielāgotais  iestatījums  netiek  saglabāts,  sākotnējais  iestatījums  atgriezīsies  
pie  iepriekš  ieprogrammētajiem  vadības  pogas  iestatījumiem,  atgriežoties  pie  sākotnējā  iestatījuma  pēc  tā  atstāšanas  vai  izslēdzot  un  
atkal  ieslēdzot  pastiprinātāju  (sīkāku  informāciju  skatiet  sadaļā  “Iepriekšējo  iestatījumu  rediģēšana  un  saglabāšana”).  5.-6.  lpp.).

3

PROGRAMĒJAMI  VADĪBAS  POŽI

J.  KĀJAS  SLĒDZIS:  pievienojiet  GTX-7  kājas  slēdzi.  MGT-4  kājas  slēdzis  vai  EXP-1  Expression  Pedal  šeit.

Ir  svarīgi  atzīmēt,  ka  visas  augšējās  vadības  paneļa  pogas,  izņemot  galveno  skaļumu  (H),  ir,  kā  aprakstīts  iepriekš,  "programmējamas".  
Tas  nozīmē,  ka,  pirmo  reizi  atlasot  sākotnējo  iestatījumu,  vadības  paneļa  augšējās  pogas  fiziskais  stāvoklis  var  nenorādīt  faktisko  
iestatījumu,  kas  ietverts  šajā  sākotnējā  iestatījumā  (faktiskais  iestatījums  tiek  parādīts  displeja  logā).  Tikai  galvenā  skaļuma  vadība  nav  
programmējama  —  tās  fiziskais  stāvoklis  vienmēr  norāda  faktisko  kopējo  skaļumu.  Kad  programmējamā  augšējā  vadības  paneļa  poga  ir  
pagriezta,  tā  un  tās  digitālā  skaitītāja  daļa  iepriekš  iestatītajā  tiek  sinhronizēta  ar  to  pašu  vērtību,  kā  parādīts  šeit:

N.  POWER:  ieslēdz  un  izslēdz  pastiprinātāju.

R.  LINE  OUT:  balansētas  līnijas  izejas  savienošanai  ar  ārēju  ierakstīšanas  un  skaņas  pastiprināšanas  aprīkojumu.

Parādīts  Mustang  GTX100  aizmugurējais  panelis;  Mustang  GTX50  aizmugurējam  panelim  ir  identiskas  īpašības.

REVERBFUZZ

ROKENROLS



(TIKAI  GT100,  200) (TIKAI  GT100,  200)

Nospiediet,  lai  atlasītu  atbilstošo  slāni

REVERBFUZZ

ROKENROLS

GAIN  VOL  TREB  MID  BASS  PRES

IEPRIEKŠIESTATĪTI  PAMATI

DVĪŅI
REVERB

Lai  ritinātu  sākotnējos  iestatījumus,  pagrieziet  ENCODER  (skatiet  attēlu  zemāk);  kurš  tiek  parādīts,  kļūst  aktīvs.  Iepriekšējos  
iestatījumus  var  atlasīt  arī  ar  kājas  slēdzi  (skatiet  40.  lpp.).

Katra  sākotnējā  iestatījuma  SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNIS  sastāv  no  viena  no  Mustang  GTX  daudzajiem  pastiprinātāju  modeļiem  un  
viena  vai  vairākiem  no  desmitiem  efektu  un  to  secības  (vai  dažos  gadījumos  bez  efektu).  Pastiprinātāja  modelis  parādās  
SIGNAL  PATH  LAYER  displeja  centrā.  Efekti  parādās  abās  pastiprinātāja  modeļa  pusēs,  attēlojot  to  pozīciju  signāla  ceļā —  
“priekš”  pa  kreisi  no  pastiprinātāja  modeļa  (novietots  “pirms”  pastiprinātāja)  vai  “post”  pa  labi  no  pastiprinātāja  modeļa  (kā  
efektu  cilpa).  Izvēlieties  kādu  no  šiem  vienumiem,  pagriežot  ENCODER;  SIGNĀLA  CEĻA  slānī  atlasītajam  vienumam  zem  tā  būs  
balta  indikatora  bultiņa  un  teksts,  kas  apraksta  tā  pozīciju  virs  tā  (skatiet  attēlu  zemāk).

PRESET  LAYER  ir  aktīvs,  kad  pirmo  reizi  tiek  ieslēgts  pastiprinātājs;  noklusējuma  iestatījums  ir  pirmais  priekšiestatījums  (01).

4

Mustang  GTX  ir  aprīkots  ar  vairāk  nekā  100  secīgi  numurētiem  sākotnējiem  iestatījumiem,  un  lietotāji  var  izveidot  un  pievienot  
vēl  vairāk.  Katram  iepriekšējam  iestatījumam  ir  trīs  "slāņi",  kas  parādās  DISPLEJA  LOGĀ.  Tie  ir  IEPRIEKŠIESTATĪTAIS  SLĀNIS  
(augšējais),  SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNIS  (vidējais)  un  VADĪBAS  SLĀNIS  (apakšā);  trīs  SLĀŅU  POGAS  nodrošina  piekļuvi  katram  
slānim  (skatiet  attēlu  zemāk).

FUZZ REVERB

PRES

SLĀŅU  POGAS

KODERĒTĀJS

Pirmais  iepriekšējais  iestatījums  (01)  tiek  parādīts  šeit  IEPRIEKŠIESTATĪJUMU  SLĀNĪ.

Papildus  diviem  efektiem  šeit  SIGNAL  PATH  LAYER  tiek  atlasīts  iepriekš  iestatītā  pastiprinātāja  modelis,  kā  
norādīts  ar  balto  bultiņu  un  vārdu  “pastiprinātājs”.

IEPRIEKŠIESTATĪTS  SLĀNIS

SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNIS

VADĪBAS  SLĀNIS

ROKENROLS

VIDUS BASS REVERB

PASTIPRINĀTĀJS

DVĪŅI
REVERB



PRES

VADĪBAS  SLĀŅA  tuvplāna  detaļa,  kurā  ir  atlasīta  pastiprinātāja  modeļa  
pastiprinājuma  vadība  iepriekš  iestatītajā.

FUZZ REVERB

IEPRIEKŠĒJO  IESTATĪJUMU  REDIĢĒŠANA  UN  SAGLABĀŠANA

PRES

Katra  sākotnējā  iestatījuma  VADĪBAS  SLĀNIS  parāda  informāciju  par  jebkuru  pastiprinātāju  vai  efektu,  kas  ir  iezīmēts  SIGNĀLA  CEĻA  slānī.  
Pastiprinātāja  vadības  pogas  iestatījumi  tiek  parādīti  pēc  noklusējuma  (skatiet  attēlu  zemāk);  efektu  vadības  iestatījumi  tiek  parādīti,  kad  
kāds  efekts  ir  iezīmēts  SIGNAL  PATH  LAYER.  Pastiprinātāja  un  efektu  vadīklas  tiek  atlasītas,  pagriežot  ENCODER.

Katru  sākotnējo  iestatījumu  var  izmantot  tādu,  kāds  tas  ir.  Ar  daudziem  dažādiem  pastiprinātāju  modeļiem,  efektu  veidiem  un  vadības  
iestatījumiem,  no  kuriem  izvēlēties,  tomēr  katra  sākotnējā  iestatījuma  SIGNAL  PATH  LAYER  un  CONTROLS  LAYER  iestatījumus  var  viegli  
modificēt  un  saglabāt  personiski  individualizētām  skaņām  (skatiet  nākamo  sadaļu  “Iepriekšiestatījumu  rediģēšana  un  saglabāšana”).

5

Sākotnējo  iestatījumu  var  arī  pārvietot  uz  citu  pozīciju  vai  notīrīt  no  sākotnējo  iestatījumu  saraksta.  Turklāt  visu  sākotnējo  iestatījumu  sarakstu  

var  atjaunot  rūpnīcas  stāvoklī.  Lai  veiktu  šīs  funkcijas,  skatiet  sadaļu  “Iepriekšiestatījumu  organizētājs” (51.  lpp.).

Katrā  sākotnējā  iestatījumā  pastiprinātāja  vadības  pogas  iestatījumus,  pastiprinātāju  modeļus  un  efektu  veidus  un  parametrus  var  pielāgot  
individuālajām  vēlmēm.  Kad  ir  atlasīts  iepriekšējais  iestatījums,  lodziņš  ar  tā  numuru  ir  zils,  norādot,  ka  tajā  nav  veikti  nekādi  labojumi  (skatiet  
attēlu  zemāk).

Kad  sākotnējā  iestatījuma  rediģēšana  ir  veikta,  lodziņš  ar  sākotnējā  iestatījuma  numuru  mainās  uz  sarkanu  un  izgaismojas  utilīta  SAGLABĀT  
(skatiet  attēlu  tālāk).

ROKENROLS

ROKENROLS

REVERB
DVĪŅI

FUZZ REVERB

PASTIPRINĀTĀJS

PRES

REVERB
DVĪŅI

ROKENROLS

REVERBFUZZ

SAGLABĀT

REVERB
DVĪŅI



SAGLABĀT

JAUNS  IEPRIEKŠIESTATĪTS  NOSAUKUMS

X

Ja  rediģētais  iestatījums  netiek  saglabāts,  priekšiestatījums  atgriezīsies  pie  iepriekšējiem  iestatījumiem,  atgriežoties  pie  sākotnējā  
iestatījuma  pēc  tā  atstāšanas  vai  izslēdzot  un  atkal  ieslēdzot  pastiprinātāju.  Lai  saglabātu  iepriekš  iestatīto  rediģēšanu,  nospiediet  
izgaismoto  SAGLABĀT  utilīta  pogu,  lai  iegūtu  trīs  opcijas  (skatiet  attēlu  zemāk):  SAGLABĀT  (saglabāt  iepriekš  iestatīto  rediģēto),  
PĀRVĒRTĒT  (saglabāt  sākotnējo  iestatījumu  ar  jaunu  nosaukumu  tā  pašreizējā  pozīcijā)  un  SAVE  AS  NEW  (saglabāt  sākotnējo  iestatījumu).  
jaunā  amatā  ar  jaunu  nosaukumu).  Pagrieziet  ENCODER,  lai  iezīmētu  opciju;  nospiediet  to,  lai  izvēlētos  vienu.

Lai  ievadītu  jaunu  iepriekš  iestatīto  nosaukumu  pēc  PĀRDĒVĒT  vai  SAGLABĀT  KĀ  JAUNU  izvēles,  izmantojiet  ENCODER,  lai  uzrakstītu  
jaunu  nosaukumu  pēc  savas  izvēles.  Vienreiz  nospiediet  ENCODER,  lai  aktivizētu  kursoru;  pagrieziet  to,  lai  izvēlētos  rakstzīmi  (skatiet  
ilustrāciju  zemāk).  Vēlreiz  nospiediet  ENCODER,  lai  ievadītu  šo  rakstzīmi  un  pārietu  uz  nākamo.  Atkārtojiet,  līdz  ir  pabeigts  jaunais  
nosaukums;  nospiediet  utilīta  SAGLABĀT  pogu,  lai  saglabātu  pabeigto  jauno  nosaukumu,  vai  nospiediet  augšējo  LAYER  pogu  (atbilstoši  
ekrānā  redzamajai  uzvednei  “atpakaļ”),  lai  atgrieztos  iepriekšējā  ekrānā.  Ņemiet  vērā,  ka,  izvēloties  SAGLABĀT  KĀ  JAUNU,  iepriekšējais  
iestatījums  tiks  saglabāts  nākamajā  pieejamajā  atvērtajā  pozīcijā  (“101”  attēlā  zemāk).

Izlases  iestatījumu  var  ātri  un  ērti  saglabāt  “FAVORITES  Setlist”  sarakstā  (skatiet  31.  lpp.).  Ņemiet  vērā  arī  to,  ka  Mustang  GTX  ietver  
mākoņa  bāzes  dublēšanas  un  atjaunošanas  funkcijas  iepriekšējiem  iestatījumiem  (skatiet  56.  lpp.).

Šos  iestatījumus  var  arī  mainīt,  rediģējot  digitālās  vadības  pogas  pozīcijas  VADĪBAS  SLĀNĪ,  kas  parāda  izmantotajam  pastiprinātājam  
raksturīgās  vadības  ierīces.  Lai  to  izdarītu,  vispirms  piekļūstiet  VADĪBAS  SLĀNIM,  nospiežot  tā  SLĀŅA  POGU  (skatiet  attēlu  zemāk).

6

Kā  minēts  iepriekš  sadaļā  “Vadības  panelis”,  lietotāji  var  mainīt  iepriekš  iestatītā  pastiprinātāja  vadības  pogas  iestatījumus,  pagriežot  
fiziskās  vadības  pogas  augšējā  panelī  (izņemot  galveno  skaļumu).  Tas  sinhronizē  fizisko  vadības  pogu  modificētos  iestatījumus  ar  
atbilstošajiem  digitālajiem  līdziniekiem.

IEPRIEKŠIESTATĪTO  PASTIPRINĀTĀJA  VADĪBAS  POGU  IESTATĪJUMU  REDIĢĒŠANA

SAGLABĀT

ROKENROLS
PASTIPRINĀTĀJS

SAGLABĀT  KĀ

PĀRDĒVĒT

SAGLABĀT

REVERB
DVĪŅI

atpakaļ

FUZZ REVERB

101

PRES

Nospiediet  apakšējo  SLĀŅA  POGU,  lai  piekļūtu  pastiprinātāja  modeļa  VADĪBAS  SLĀNIM  sākotnējā  iestatījumā.



ROKENROLS

SAG

MATCH

POS AIZSPRIEDUMS

IZSLĒGTS  PRE 0,0%

CAB  VĀRTI

PASTIPRINĀTĀJS

Papildu  pastiprinātāja  un  vadības  iestatījumus  var  atrast,  turpinot  ritināt  dažādu  pastiprinātāju  modeļu  VADĪBAS  
SLĀNI  iepriekš  iestatītajos.  Tie  sastāv  no  “dziļākiem”  parametriem,  tostarp  noliekšanās,  novirzes  un  vārtu  vadības  
ierīcēm.  Iekļauti  arī  dažādi  skaļruņu  korpusu  modeļi.  Ritiniet,  atlasiet,  pielāgojiet  un  saglabājiet  šos  papildu  
parametrus  tādā  pašā  veidā,  kā  aprakstīts  iepriekš  (skatiet  attēlus  zemāk).

7

Kad  esat  nokļuvis  VADĪBAS  SLĀNĪ,  pagrieziet  un  nospiediet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  konkrētu  digitālā  
pastiprinātāja  vadības  pogu.  Pēc  tam  vēlreiz  pagrieziet  ENCODER,  lai  mainītu  šīs  vadīklas  iestatījumu.  Kad  tiek  mainīts  
vadības  iestatījums,  lodziņš,  kurā  ir  iepriekš  iestatītais  numurs,  mainās  no  zila  uz  sarkanu  (norāda,  ka  ir  veikta  
iepriekšēja  iestatījuma  rediģēšana),  un  iedegas  utilīta  SAGLABĀT  poga.  Kad  ir  ieviests  jaunais  vadības  iestatījums,  var  
veikt  turpmākus  labojumus  vai  nospiest  utilīta  SAGLABĀT  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus  (skatiet  ilustrācijas  tālāk).

“65
DVĪŅI

REVERB
DVĪŅI

ROKENROLS

ROKENROLS

ROKENROLSROKENROLS

REVERBFUZZ

PASTIPRINĀTĀJS

PASTIPRINĀTĀJS

PASTIPRINĀTĀJSPASTIPRINĀTĀJS

IZSLĒGTS  PRE 0,0%

SAG AIZSPRIEDUMS

MATCH

CAB  VĀRTI POS

REVERB
DVĪŅI

REVERB

DVĪŅI

DVĪŅI

REVERB

DVĪŅI

REVERBFUZZ

FUZZ REVERB

REVERB

FUZZ REVERB

REVERBFUZZ
“65

DVĪŅI

Pagrieziet  ENCODER,  lai  ritinātu  starp  pastiprinātāja  modeļa  vadības  pogām.

Nospiediet  ENCODER,  lai  atlasītu  pastiprinātāja  modeļa  vadības  pogu  regulēšanai.

Vēlreiz  pagrieziet  ENCODER,  lai  pielāgotu  izvēlētā  pastiprinātāja  modeļa  vadības  pogu.

Detaļas  tuvplānā,  kas  parāda  papildu  pastiprinātāja  un  
vadības  iestatījumus,  kas  atrodami  VADĪBAS  SLĀNĪ;  šajā  

gadījumā  Twin  Reverb  pastiprinātāja  modelim.

Ritiniet,  atlasiet  un  pielāgojiet  papildu  CONTROLS  LAYER  pastiprinātāja  un  vadības  
iestatījumus,  izmantojot  ENCODER.



Pagrieziet  ENCODER,  lai  ritinātu  pastiprinātāju  modeļu  izvēlni.

PASTIPRINĀTĀJS

'57  DVĪŅI

ROKENROLS

Kad  ir  uzstādīts  jaunais  pastiprinātāja  modelis,  turpiniet  rediģēt  citus  parametrus  vai  nospiediet  izgaismoto  

SAGLABĀT  utilīta  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus.

Iepriekš  iestatītais  pastiprinātāja  modelis  tiks  izcelts.  Nospiediet  ENCODER,  lai  piekļūtu  pastiprinātāju  modeļu  izvēlnei  un  ritinātu  pa  to;  atlasiet  jaunu  pastiprinātāja  modeli,  vēlreiz  nospiežot  ENCODER.  Kad  

ir  atlasīts  jauns  pastiprinātāja  modelis,  lodziņš,  kurā  ir  iepriekš  iestatītais  numurs,  mainās  no  zila  uz  sarkanu  (norāda,  ka  ir  veikta  iepriekšēja  iestatījuma  rediģēšana),  un  izgaismojas  utilīta  SAGLABĀT  

(skatiet  attēlus  zemāk).  Kad  ir  uzstādīts  jaunais  pastiprinātāja  modelis,  var  veikt  turpmākus  labojumus  vai  nospiest  utilīta  SAGLABĀT  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus.  Ņemiet  vērā,  ka,  nospiežot  

pogu  PRESET  LAYER,  kas  atbilst  aplī  esošajam  “X”  DISPLEJA  LOGĀ,  tiek  aizvērta  pastiprinātāja  izvēlne.

Lai  aizstātu  iepriekš  iestatīto  pastiprinātāja  modeli,  kas  iezīmēts  SIGNĀLA  CEĻA  slānī  (kā  norādīts  ar  balto  bultiņu  zem  tā  un  uzrakstu  “pastiprinātājs”  virs  tā)  ar  citu  pastiprinātāja  modeli,  

vispirms  nospiediet  ENCODER,  lai  piekļūtu  citu  pastiprinātāja  modeļu  izvēlnei.

'57  DELUXE

REVERB

'57  ČEMPĒTS

'57  BANDMASTER

IEPRIEKŠIESTATĪTO  PASTIPRINĀTĀJU  MODEĻU  MAIŅA

FUZZ

STUDIJAS  PRIEKŠSAMPA

“57

DVĪŅI

'57  BANDMASTER

PASTIPRINĀTĀJS

ROKENROLS

Vēlreiz  nospiediet  ENCODER,  lai  izvēlētos  jaunu  pastiprinātāja  modeli  iepriekšējam  iestatījumam.

'57  DVĪŅI

'57  DELUXE

FUZZ

8

Lai  nomainītu  pastiprinātāja  modeli  iepriekš  iestatītā  līmenī,  piekļūstiet  SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNIM,  nospiežot  tā  SLĀŅA  POGU.

REVERB

'57  ČEMPĒTS

DELUKSS

STUDIJAS  PRIEKŠSAMPA

REVERB

SAGLABĀT



Acoustasonic,  Bassbreaker,  Bassman,  Blues  Junior,  Champ,  Deluxe,  Deluxe  Reverb,  Excelsior,  Princeton,  Showman,  Super  Reverb,  Super-Sonic,  Twin  Reverb  un  Vibro-King  ir  FMIC  preču  zīmes.  
Visi  citi  šajā  rokasgrāmatā  norādītie  izstrādājumu  nosaukumi  un  preču  zīmes,  kas  nav  FMIC,  pieder  to  attiecīgajiem  īpašniekiem  un  tiek  izmantotas  tikai,  lai  identificētu  produktus,  kuru  toņi  un  
skaņas  tika  pētītas  šī  izstrādājuma  skaņas  modeļa  izstrādes  laikā.  Šo  produktu  un  preču  zīmju  izmantošana  nenozīmē  nekādu  saistību,  saikni,  sponsorēšanu  vai  apstiprinājumu  starp  FMIC  un  
ar  kādu  trešo  pusi  vai  no  tās.

'61  Deluxe

Iedvesmojoties  no  Vox  AC30,  kas  darbināja  britu  iebrukumu  un  radīja  ievērojamu  tīru  un  netīru  toni

90.  gadu  amerikānis

Būtiski  80.  gadu  vidus  metāla  toņi,  kurus  iedvesmojis  Mesa/Boogie  Mark  IIC+MB  vadošais  kanāls

'57  Champ®

Viens  no  Fender  lielākajiem  tvīda  pastiprinātājiem,  kas  sāka  savu  dzīvi  kā  basa  pastiprinātājs,  pirms  to  pieņēma  neskaitāmi  ģitāristi

Iedvesmojoties  no  garāžas  klasikas  1960. gadu  Sears  Silvertone,  ko  novērtējuši  retro/alternatīvie  spēlētāji

'65  Super  Reverb®

Iedvesmojoties  no  oriģinālā  100  vatu  Hiwatt  DR103,  kas  ir  klasisks,  tīrāku  toņu  britu  kaudze.

Britu  krāsa

Super-Sonic

Iedvesmojoties  no  Mesa/Boogie  Mark  IIC+MB  tīrā  kanāla

Studijas  priekšpastiprinātājs

Oriģinālā  laikmeta  2 x 12 collu  tvīda  klasika,  kas  ir  novērtēta  par  daudzpusību  no  tīrīšanas  līdz  netīrumam

'65  Deluxe  Reverb®

Iedvesmojoties  no  1966. gada  Gibson  GA-15RVT  Explorer,  kas  pazīstams  ar  savu  kavernozo  “pilnīgi  mitro”  reverb  iestatījumu.

Trīskāršu  skaļruņu  Fender  šaurā  paneļa  tvīda  klasika,  kas  pazīstama  ar  izteiksmīgiem  augstumiem

'65  Twin  Reverb®

80.  gadu  briti

Mūsdienīgs  apdegums  ar  augstu  pastiprinājumu,  pamatojoties  uz  EVH®  5150III

Vidēja  jauda  50. gadu  beigu  Fender  tvīda  klasika,  kas  pazīstama  ar  biezu,  saspiestu  pārdziņu

'65  Princeton®

Eleganti  ekscentrisks  mūsdienu  Fender  modelis  ar  raksturīgu  15  collu  skaļruņa  sitienu

70. gadu  briti

Pamatojoties  uz  Mesa  Dual  Rectifier,  kam  bija  raksturīgi  kropļojumi,  kas  veidoja  "nu-metāla"  skaņu

Mazs,  bet  varens  50.  gadu  beigu  Fender  ieraksts  ir  lielisks

No  Fender  Deluxe  “brūnā  paneļa”  laikmeta  šis  pastiprinātājs  sadala  atšķirību  starp  tvīda  un  “melnā  paneļa”  modeļiem.

60. gadu  vidus  Fender  ar  četriem  10 collu  skaļruņiem

60. gadu  briti

Iedvesmojoties  no  Orange  OR120  "dubļainās"  varenības

Mūsdienīgs  Fender  pastiprinātājs  ar  diviem  kaskādes  priekšpastiprinājuma  pastiprināšanas  posmiem,  kas  nodrošina  izteiktu  noturību

IIC+Svins

Studijas  tīrība  tieši  uz  miksēšanas  galda  ar  tīru,  nekrāsotu  toņu  reakciju

Neaizstājams  60. gadu  vidus  skatuves  un  studijas  favorīts,  kas  novērtēts  par  Fender  tīrā  toņa  radīšanu

60.  gadu  taupība

Ļoti  populārs  60. gadu  vidus  spārns  ar  lielisku  toni  neatkarīgi  no  tā,  vai  tas  ir  tīrs  vai  netīrs,  griežams  neskaitāmos  klubos

'59  Bassman®

Britu  vati

Iedvesmojoties  no  Marshall  JCM800,  kas  radīja  būtisku  80. gadu  metāla  toni

IIC+tīrs

'57  Bandmaster

'57  Dvīnis

60. gadu  vidus  Fender  studijas  iecienītākais  ar  viena  10 collu  skaļruņa  raisīgo  toni

'66  GA-15

Iedvesmojoties  no  60. gadu  beigu/70. gadu  sākuma  Marshall  Super  Lead —  pastiprinātāja,  kas  nodrošināja  hārdroka  rītausmu.

Metāls  2000

'57  Deluxe™

Excelsior

PASTIPRINĀTĀJU  MODEĻU  SARAKSTS

9

Šajā  tabulā  ir  uzskaitīti  visi  Mustang  GTX  sākotnēji  iestatītie  pastiprinātāju  modeļi  ar  īsu  katra  modeļa  aprakstu.  Mustang  GTX  
pastiprinātāji  tiks  nepārtraukti  pārskatīti  un  atjaunināti;  šī  rokasgrāmata  norāda  pašreizējos  izmantotos  pastiprinātāju  modeļus.



Šajā  tabulā  ir  uzskaitīti  visi  Mustang  GTX  iepriekš  iestatītie  skaļruņu  korpusu  modeļi  ar  īsu  katra  modeļa  aprakstu.  Mus  
tang  GTX  skapji  tiks  pastāvīgi  pārskatīti  un  atjaunināti;  šī  rokasgrāmata  norāda  pašreizējos  izmantotos  pastiprinātāju  modeļus.

10

PASTIPRINĀTĀJU  MODEĻU  SARAKSTS  (TURPINĀJUMS)

Skapju  MODEĻU  SARAKSTS

Acoustasonic,  Bassbreaker,  Bassman,  Blues  Junior,  Champ,  Deluxe,  Deluxe  Reverb,  Excelsior,  Princeton,  Showman,  Super  Reverb,  Super-Sonic,  Twin  Reverb  un  Vibro-King  ir  FMIC  preču  zīmes.  
Visi  citi  šajā  rokasgrāmatā  norādītie  izstrādājumu  nosaukumi  un  preču  zīmes,  kas  nav  FMIC,  pieder  to  attiecīgajiem  īpašniekiem  un  tiek  izmantotas  tikai,  lai  identificētu  produktus,  kuru  toņi  un  
skaņas  tika  pētītas  šī  izstrādājuma  skaņas  modeļa  izstrādes  laikā.  Šo  produktu  un  preču  zīmju  izmantošana  nenozīmē  nekādu  saistību,  saikni,  sponsorēšanu  vai  apstiprinājumu  starp  FMIC  un  
ar  kādu  trešo  pusi  vai  no  tās.

Pamatojoties  uz  Bassbreaker  15  zemā  pastiprinājuma  struktūras  iestatījumu

Caurules  priekšpastiprinātājs

Modernā  Fender  klasika  ar  skārienjutīgu  dinamiku  un  atšķirīgu  dabisko  pārdošanu

Balstīts  uz  50. gadu  beigu  Fender  ierakstu,  kas  ir  lieliski  aprīkots  ar  mazjaudas  8 collu  skaļruni  ar  īpaši  izteiksmīgu  toni

Uber

Balstīts  uz  klasiskā  Roland  JC-120  Jazz  Chorus  īpaši  spilgto  un  tīro  kanālu

Izmantošanai  ar  pjezo  aprīkotām  elektriskajām/akustiskajām  ģitārām.  Balstīts  uz  Fender  godalgoto  Acoustason  ic  pastiprinātāju  
priekšpastiprinātāju;  elastīga  stīgu  dinamikas  funkcija  ar  atlasāmu  iecirtumu  frekvenci

Pamatojoties  uz  Bassbreaker  15  vidēja  pastiprinājuma  struktūras  iestatījumu

Balstīts  uz  50. gadu  beigu  Fender  šaurā  paneļa  klasiku  ar  trim  10 collu  Jensen®  P10R  skaļruņiem

Balstīts  uz  60.  gadu  sākuma  Fender  modeli  ar  vienu  12  collu  Oksfordas  skaļruni  ar  atšķirīgu  vidējo  diapazonu

Skaļruņu  simulācijas  rezultātā  nenokrāsota  pastiprinātāja  shēma

FBE-100

Akustiskais  Sim

Jubilejas  ritms

'65  Dvīņi

Jubilejas  vadītājs

Duālais  šovmenis

Balstīts  uz  ļoti  populāro  silto  toņu,  mēreni  jaudīgo  1x12”  Fender  kombināciju  ar  ātruma  pārslēgšanu  un  FAT  slēdzi

Balstīts  uz  vidējas  jaudas  50. gadu  beigu  Fender  tvīda  klasiku  ar  vienu  12 collu  alnika  magnēta  skaļruni

Balstīts  uz  vērtīgo  60.  gadu  vidus  Fender  klasiku  ar  diviem  12”  keramikas  magnēta  Jensen®  skaļruņiem

Balstīts  uz  Marshall  Silver  Jubilee  50  vatu  galvas  vadošo  kanālu

JC-120  Clean

Vibro-Karalis

BB15  Med

Studijas  tīrība  tieši  uz  miksēšanas  galdu  ar  palielinātu  caurules  konsolei  līdzīgu  harmonisku  krāsojumu

Ideāli  piemērots  smagai,  agresīvai  mūzikai,  ko  iedvesmojis  Bogner  Uberschall  galviņas  īpaši  augsta  stipruma  vadošais  kanāls

'59  Bassman®

'61  Brūns

Balstīts  uz  vienu  no  Fender  lielākajiem  oriģinālā  laikmeta  tvīda  pastiprinātājiem,  ar  četriem  10”  Jensen®  P10R  skaļruņiem

'57  Champ®

Sešas  atšķirīgas  akustiskās  ģitāras  simulācijas  elektriskās  ģitāras  pārveidošanai  ar  lieliski  skanošu  akustisko  toni.  Pārī  ar  Acoustasonic  
priekšpastiprinātāju  papildu  toņu  veidošanai

Jubilejas  tīrība

BB15  Augsts

'57  Deluxe™

Balstīts  uz  Marshall  Silver  Jubilee  50  vatu  galvas  tīro  kanālu

Pamatojoties  uz  Bassbreaker  15  augsta  pastiprinājuma  struktūras  iestatījumu

Acoustasonic

Nav

'57  Bandmaster

Blūza  juniors

Iedvesmojoties  no  abiem  Friedman  BE-100  vadošajiem  kanāliem  (BE  un  HBE).

Pamatojoties  uz  Marshall  Silver  Jubilee  50  vatu  galvu  ar  ieslēgtu  ritma  klipu  slēdzi

BB15  zems

Balstīts  uz  60./70. gadu  klasisko  Fender,  ko  izmanto  uz  lielām  skatuvēm  visur



4x12  V30

Pamatojoties  uz  Fender  Blues  Junior  LTD  atvērtu  skapi  ar  vienu  12  collu  Jensen®  skaļruni

Pamatojoties  uz  atvērtu  Mesa/Boogie  Mark  IIC+  bubinga  korpusu  ar  vienu  12”  EVM12L  skaļruni

4x10  SUP

4x12  75W

Spilgtāka  4x12  collu  Fender  Super-Sonic  korpusa  versija  tieši  augšpusē

Marshall  JCM800  4x12”  skapja  gaišāka  versija  tieši  augšpusē

4x12B  FRD

Balstīts  uz  Bogner  Uberkab  korpusu  ar  četriem  12”  Celestion®  skaļruņiem

Balstīts  uz  Fender  Dual  Showman  korpusu  ar  divu  15  collu  JBL®  D130F  skaļruņu  raksturīgo  uzbrukumu.

Balstīts  uz  populāro  60.  gadu  vidus  Fender  balstu  ar  vienu  12  collu  Jensen®  keramikas  skaļruni

4x12  RCT

1x12  EV

Balstīts  uz  Marshall  korpusu  ar  četriem  12”  Celestion®  Greenback  skaļruņiem

1x12  LTD

3x10  VKING

2x12  zils

Balstīts  uz  Fender  Super-Sonic  korpusu  ar  četriem  12”  Celestion®  Vintage  30  skaļruņiem

Balstīts  uz  Fender  Super  Reverb  korpusu  ar  četriem  10”  Jensen®  skaļruņiem

Iedvesmojoties  no  75 vatu  Marshall  JCM800  korpusa  ar  četriem  12 collu  Celestion®  G12T75  skaļruņiem

Balstīts  uz  60. gadu  vidus  Fender  studijas  iecienītāko  ar  viena  10 collu  Jensen®  C10R  skaļruņa  mīksto  toni.

4x12”  Friedman  korpusa  modeļa  gaišāka  versija  tieši  augšā

4x12  FRD

11

2x12  Super-Sonic

'66  GA-15

Balstīts  uz  slēgtu  Mesa  Boogie  Rectifier  korpusu  ar  četriem  12”  Celestion®  Vintage  30  skaļruņiem

Blūza  juniors

2x12  JC

1x12  BB15

Tieši  augšā  esošā  4x12”  Maršala  skapja  gaišāka  versija

4x12  SOL

Balstīts  uz  Fender  Vibro-King  korpusu  ar  trim  10”  skaļruņiem

Iedvesmojoties  no  12  collu  Celestion®  Alnico  Blue  skaļruņu  pāra  cienījamā  Vox  AC30.

'65  Princeton®

Acoustasonic,  Bassbreaker,  Bassman,  Blues  Junior,  Champ,  Deluxe,  Deluxe  Reverb,  Excelsior,  Princeton,  Showman,  Super  Reverb,  Super-Sonic,  Twin  Reverb  un  Vibro-King  ir  FMIC  preču  zīmes.  
Visi  citi  šajā  rokasgrāmatā  norādītie  izstrādājumu  nosaukumi  un  preču  zīmes,  kas  nav  FMIC,  pieder  to  attiecīgajiem  īpašniekiem  un  tiek  izmantotas  tikai  to  izstrādājumu  identificēšanai,  kuru  
toņi  un  skaņas  tika  pētītas  šī  izstrādājuma  skaņas  modeļa  izstrādes  laikā.  Šo  produktu  un  preču  zīmju  izmantošana  nenozīmē  nekādu  saistību,  saikni,  sponsorēšanu  vai  apstiprinājumu  starp  
FMIC  un  ar  kādu  trešo  pusi  vai  no  tās.

1x12  Super-Sonic

Pamatojoties  uz  slēgtu  Friedman  4x12  collu  korpusu  ar  Celestion®  Greenback  skaļruņiem

Bērza  slāņa  Fender  kombinētais  skapis  ar  diviem  12”  Celestion®  Vintage  30  skaļruņiem

Excelsior

2x12  jubileja

4x12B  GB

Pamatojoties  uz  Fender  kombinēto  korpusu  ar  atvērtu  aizmuguri  ar  vienu  12  collu  Celestion®  A-Type  skaļruni

Iedvesmojoties  no  viena  10 collu  CTS  skaļruņa  1966. gada  Gibson  GA-15RVT  Explorer.

4x12B  V30

Pamatojoties  uz  Fender  atvērto  Bassbreaker  15  korpusu  ar  vienu  12  collu  Celestion®  V-Type  skaļruni

Pamatojoties  uz  klasisko  Roland  JC-120  Jazz  Chorus  2x12  collu  kombināciju  ar  atvērtu  muguru

Skapju  MODEĻU  SARAKSTS  (TURPINĀJUMS)

4 x 12 Uber

4x12B  75W

Pamatojoties  uz  slēgtu  Soldano  korpusu  ar  četriem  12”  Eminence®  Legend  skaļruņiem

Bērza  slāņa  Fender  kombinētais  skapis  ar  vienu  12  collu  Celestion®  Vintage  30  skaļruni

2x15  D130

'65  Deluxe

Balstīts  uz  nelielu  Māršala  slīpo  korpusu  ar  diviem  Celestion®  G12-75  skaļruņiem

Balstīts  uz  netradicionālu  moderno  Fender  pastiprinātāju  ar  īpaši  dāvājošu  15 collu  īpašā  dizaina  skaļruni

4x12  GB



ROKENROLS

REVERB
FUZZ

DVĪŅI

Pagrieziet  ENCODER  jebkurā  virzienā,  lai  iezīmētu  efektu  (kā  šeit  norādīts  ar  balto  
bultiņu  zem  tā  un  etiķeti  virs  tā).

Tuvplāna  detaļa —  citam  iepriekšējam  iestatījumam,  kas  neietver  vienu  vai  vairākus  efektus —  kurā  atvērtās  vietas,  kurās  var  ievietot  
efektus,  ir  apzīmētas  ar  viettura  simbolu,  kas  sastāv  no  plus  zīmes  aplī  abos  SIGNĀLA  CEĻA  galos.  SLĀNIS.

Lai  piekļūtu  efektiem,  vispirms  nospiediet  vidējo  SLĀŅA  POGU,  lai  ievadītu  SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNI.

02  STUDIJA  DVĪŅI

DVĪŅI
REVERB

PASTIPRINĀTĀJS

ROKENROLS

REDIĢĒŠANAS  EFEKTI

DVĪŅI
REVERB

PASTIPRINĀTĀJS

POST  FX 1

Papildus  pastiprinātāju  modeļiem  katram  priekšiestatījumam  ir  arī  dažādas  efektu  kombinācijas.  Efektus  var  rediģēt  
vairākos  veidos  —  tos  var  apiet,  aizstāt,  pārvietot,  pievienot  vai  dzēst.  Turklāt  var  mainīt  katra  efekta  individuālos  
iestatījumus.  Katra  opcija  ir  izskaidrota  tālāk  un  nākamajās  lapās.

12

Katram  sākotnējam  iestatījumam  ņemiet  vērā,  ka  SIGNĀLA  CEĻA  SLĀŅA  labajā  un  kreisajā  galā  parādās  viettura  simbols,  
kas  sastāv  no  plus  zīmes  (+)  aplī  (skatiet  attēlu  tālāk).  Šis  simbols  norāda  uz  atvērtu  slotu,  kurā  var  pārvietot  vai  pievienot  
efektu  (skatiet  “Efekta  pievienošana”,  16.  lpp.).  Daudzos  sākotnējos  iestatījumos,  kas  ietver  vienu  vai  vairākus  efektus,  
lietotājam  ir  jāritina  pa  labi  vai  pa  kreisi,  izmantojot  ENCODER,  lai  redzētu  šo  simbolu.

Izmantoto  efektu  veidu  un  to  atrašanās  vietas  signāla  ceļā  rediģēšana  notiek  SIGNĀLA  CEĻA  slānī.  Lai  to  izdarītu,  vispirms  
piekļūstiet  SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNIM,  nospiežot  tai  atbilstošo  SLĀŅA  POGU,  kas  automātiski  iezīmēs  vispirms  izmantoto  
pastiprinātāja  modeli.  Lai  izceltu  efektu,  pagrieziet  ENCODER  jebkurā  virzienā  (skatiet  attēlus  zemāk).  Efekts  tiks  izcelts  
ar  baltu  bultiņu  zem  tā  un  etiķeti  virs  tā.

REVERB

REVERBFUZZ



FUZZ REVERB
DVĪŅI

REVERB

PIEVIENOT  FX

Lai  apietu  iezīmēto  efektu,  vispirms  nospiediet  ENCODER,  lai  piekļūtu  efektu  izvietošanas  opciju  izvēlnei.

Kad  efekts  ir  apiets  (kā  šeit  norādīts  ar  baltu  bultiņu  zem  tā  un  zilo  lodziņu  ar  etiķeti  “BYPASS”  virs  tā),  turpiniet  rediģēt  citus  
parametrus  vai  nospiediet  izgaismoto  SAGLABĀT  utilīta  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus.

Pagrieziet  ENCODER,  lai  izgaismotu  “BYPASS”  efektu  izvietošanas  opciju  izvēlnē,  pēc  tam  nospiediet  ENCODER,  lai  to  atlasītu.

Nospiežot,  utilītprogrammas  poga  “X  FX”  iedegas,  apejot  visus  efektus  visos  
priekšiestatījumos  (par  to  liecina  zilas  “BYPASS”  etiķetes  virs  katra  efekta).

ROKENROLS

EFEKTA  APIEŠANA

ROKENROLS

SAGLABĀT

Lai  apietu  noteiktus  atsevišķus  efektus  iepriekš  iestatītā,  iezīmējiet  to  SIGNAL  PATH  LAYER  un  nospiediet  ENCODER.  Efektu  
izvietošanas  opciju  izvēlnē  atlasiet  “BYPASS”  un  vēlreiz  nospiediet  ENCODER.  SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNIS  tad  norādīs,  ka  efekts  ir  apiets;  
lodziņš,  kurā  ir  iepriekš  iestatītais  numurs,  mainīsies  no  zila  uz  sarkanu  (norādot,  ka  ir  veikta  iepriekšēja  iestatījuma  rediģēšana),  un  
iedegsies  utilīta  SAGLABĀT  poga.  Kad  efekts  tagad  ir  apiets,  var  veikt  turpmākus  labojumus  vai  nospiest  utilīta  SAGLABĀT  pogu,  
lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus  (skatiet  tālāk  redzamos  attēlus).

13

Ir  divi  veidi,  kā  apiet  efektus.  Pirmā  ir  vispārēja  ieslēgšanas-izslēgšanas  funkcija,  kas  vienkārši  izslēdz  visus  efektus  visos  iepriekš  
iestatītajos  iestatījumos,  nospiežot  vienu  pogu.  Otrais  ļauj  lietotājiem  apiet  konkrētus  atsevišķus  efektus  iepriekš  iestatītā  iestatījumā.

Nav  iespēju  saglabāt;  tas  ir  tikai  ātrs  veids,  kā  izslēgt  un  atkal  ieslēgt  visus  efektus.  Kad  tiek  nospiesta  X  FX  utilīta  poga,  tā  iedegas,  
un  virs  katra  efekta  parādīsies  zils  “apvedceļa”  apzīmējums  (skatiet  attēlu  zemāk).  Ja  noteikti  atsevišķi  efekti  jau  ir  apieti  iepriekš  
iestatītā  veidā,  izmantojot  X  FX  utilīta  pogu,  tie  netiks  ieslēgti.

Lai  izslēgtu  visus  Mustang  GTX  efektus  katrā  sākotnējā  iestatījumā  (un  atkal  tos  ieslēgtu),  nospiediet  X  FX  utilīta  pogu.

POST  FX 1

REVERB

APbrauciens

FX

REVERB
FUZZ

DVĪŅI

FUZZ
DVĪŅI

REVERB

ROKENROLS

LEVEL  DECAY  DWELL  DIFF  TONIS

REVERB

APbrauciensAPbrauciens

APbrauciens

DZĒST

AIZVIETOT

KUSTĒTIES



REVERB

Pagrieziet  ENCODER,  lai  izgaismotu  “REPLACE”  efektu  izvietojuma  opciju  izvēlnē,  pēc  tam  nospiediet  ENCODER,  lai  to  atlasītu.

Pagrieziet  ENCODER,  lai  iezīmētu  vienu  no  četrām  efektu  kategorijām,  pēc  tam  nospiediet  ENCODER,  lai  atlasītu  efektu  kategoriju.

Lai  aizstātu  iezīmēto  efektu,  vispirms  nospiediet  ENCODER,  lai  piekļūtu  efektu  izvietošanas  opciju  izvēlnei.

Pagrieziet  ENCODER,  lai  iezīmētu  nomaiņas  efektu,  pēc  tam  nospiediet  ENCODER,  lai  to  atlasītu.

KUSTĒTIES

DZĒST

APbrauciens

EFEKTA  AIZMAIŅA

AIZVIETOT

Ņemiet  vērā,  ka,  nospiežot  pogu  PRESET  LAYER,  kas  atbilst  aplī  esošajam  “X”  DISPLEJA  LOGĀ,  tiek  aizvērta  efektu  
izvietojuma  opcija  un  efektu  kategoriju  izvēlnes;  nospiežot  to,  kad  tas  atbilst  apzīmējumam  “atpakaļ” (kā  efektu  
izvēlnē),  lietotājs  atgriežas  iepriekšējā  ekrānā.

Lai  aizstātu  efektu,  SIGNAL  PATH  LAYER  iezīmējiet  nomaināmo  efektu  un  nospiediet  ENCODER.

SIGNAL  PATH  LAYER  pēc  tam  parādīs  jauno  efektu  un  norāda,  ka  sākotnējais  efekts  ir  aizstāts;  lodziņš  ar  iepriekš  
iestatīto  numuru  mainīsies  no  zila  uz  sarkanu  (norādot,  ka  ir  veikta  iepriekšēja  iestatījuma  rediģēšana),  un  
iedegsies  utilīta  SAGLABĀT  poga.  Kad  efekts  tagad  ir  aizstāts,  var  veikt  turpmākus  labojumus  vai  nospiest  utilīta  
SAGLABĀT  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus  (skatiet  ilustrācijas  zemāk  un  nākamajā  lapā).

14

Efektu  izvietošanas  opciju  izvēlnē  atlasiet  “REPLACE”  un  vēlreiz  nospiediet  ENCODER.  Izvēlieties  vienu  no  četrām  
parādītajām  efektu  kategorijām  —  Stomp  Box,  Modulation,  Delay  vai  Reverb  —  un  nospiediet  ENCODER,  lai  
piekļūtu  šīs  kategorijas  efektiem.  Ritiniet  efektus  un  nospiediet  ENCODER,  lai  izvēlētos  vienu  kā  aizstājēju.

PIEVIENOT  FX

STOMPBOX

ROKENROLS

MODULĀCIJA

KAVĒŠANA

REVERB

POST  FX 1

WAH

GREENBOX

OVERDRIVE

PIESTIETIES  WAH

DVĪŅI
FUZZ

REVERB

atpakaļ

RANGER  BOOST



SAGLABĀT

SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNIS  pēc  tam  parādīs  efektu  savā  jaunajā  pozīcijā;  lodziņš  ar  iepriekš  iestatīto  numuru  mainīsies  no  zila  uz  sarkanu  (norādot,  ka  ir  veikta  iepriekšēja  iestatījuma  rediģēšana),  un  iedegsies  utilīta  SAGLABĀT  

poga.  Kad  efekts  tagad  ir  pārvietots,  var  veikt  turpmākus  labojumus  vai  nospiest  utilīta  SAGLABĀT  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus  (skatiet  ilustrācijas  zemāk  un  nākamajā  lapā).

AIZVIETOT

REVERB

PIEVIENOT  FX

POST  FX 1

REVERB

Atlasītais  efekts,  kas  iezīmēts  ar  baltu  bultiņu  zem  tā  un  etiķeti  virs  tā,  parādās  oranžā  lodziņā,  norādot,  ka  tas  ir  gatavs  pārvietot  uz  citu  pozīciju  signāla  ceļā,  pagriežot  ENCODER.

FUZZ

FUZZ

ROKENROLS

ROKENROLS

DVĪŅI

EFEKTA  KUSTĪBA

Lai  pārvietotu  iezīmēto  efektu,  vispirms  nospiediet  ENCODER,  lai  piekļūtu  efektu  izvietošanas  opciju  izvēlnei.

APbrauciens

KUSTĒTIES

DVĪŅI

ROKENROLS

REVERBFUZZ

15

DVĪŅI

DZĒST

RANGER

Pagrieziet  ENCODER,  lai  izgaismotu  “MOVE”  efektu  izvietošanas  opciju  izvēlnē,  pēc  tam  nospiediet  ENCODER,  lai  to  atlasītu.

BOOST

REVERB REVERB

Kad  efekts  ir  aizstāts  (kā  šeit  norādīts  ar  baltu  bultiņu  zem  tā  un  etiķeti  virs  tā),  turpiniet  rediģēt  citus  parametrus  vai  nospiediet  apgaismoto  utilīta  SAGLABĀT  pogu,  lai  saglabātu  

pabeigtos  labojumus.

POST  FX 1

Lai  pārvietotu  efektu  uz  citu  pozīciju  signāla  ceļā,  iezīmējiet  pārvietojamo  efektu  SIGNAL  PATH  LAYER  un  nospiediet  ENCODER.  Efektu  izvietošanas  opciju  izvēlnē  atlasiet  “MOVE”  un  vēlreiz  nospiediet  ENCODER.  Ap  atlasītā  

efekta  nosaukumu  parādīsies  oranžs  lodziņš,  kā  arī  mirgojoša  balta  bultiņa,  kas  norāda,  ka  efekts  ir  gatavs  pārvietošanai.  Pagrieziet  ENCODER,  lai  mainītu  izvēlētā  efekta  novietojumu;  nospiediet  ENCODER,  lai  novietotu  

efektu  jaunā  pozīcijā.

POST  FX 1



DVĪŅI
FUZZ  REVERB REVERB

Pirmajā  metodē  iezīmējiet  vienu  no  diviem  viettura  pluszīmes  simboliem  SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNĪ,  pagriežot  
ENCODER.  Aplis,  kurā  ir  pluszīmes  simbols,  kļūs  zaļš.  Nospiediet  ENCODER,  lai  redzētu  izvēlni  ar  četrām  efektu  
kategorijām  —  Stomp  Box,  Modulation,  Delay  un  Reverb.  Iezīmējiet  kategoriju,  pagriežot  ENCODER,  pēc  tam  
nospiediet  ENCODER,  lai  piekļūtu  šīs  kategorijas  efektiem.  Ritiniet  efektus  un  nospiediet  ENCODER,  lai  izvēlētos  
efektu.

Ir  divi  veidi,  kā  pievienot  efektu.

Kad  ir  pievienots  efekts,  lodziņš  ar  iepriekš  iestatīto  numuru  mainīsies  no  zila  uz  sarkanu  (norādot,  ka  ir  veikta  
iepriekšēja  iestatījuma  rediģēšana),  un  iedegsies  utilīta  SAGLABĀT  poga.  Ar  tagad  pievienoto  efektu  var  veikt  
turpmākus  labojumus  vai  nospiest  utilīta  SAGLABĀT  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus  (skatiet  
ilustrācijas  zemāk  un  nākamajā  lapā).  Ņemiet  vērā,  ka,  nospiežot  pogu  PRESET  LAYER,  kas  atbilst  apvilktajam  “X”  
DISPLEJA  LOGĀ,  tiek  aizvērta  efektu  kategorija  un  efektu  izvēlnes;  nospiežot  to,  kad  tas  atbilst  apzīmējumam  
“atpakaļ”,  lietotājs  tiek  atgriezts  iepriekšējā  ekrānā.

16

SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNIS  pēc  tam  parādīs  tikko  pievienoto  efektu  zaļā  lodziņā  ar  mirgojošu  baltu  bultiņu  zem  tā  
un  etiķeti  virs  tā,  kas  norāda,  ka  efektu  var  pārvietot  uz  citu  pozīciju  (ja  vēlaties),  pagriežot  un  pēc  tam  nospiežot  
ENCODER. .

SAGLABĀT

ROKENROLS

PRE  FX 2

ROKENROLS

Pēc  atlasītā  efekta  pārvietošanas,  pagriežot  ENCODER,  nospiediet  
ENCODER,  lai  izvēlētos  tā  jauno  pozīciju  signāla  ceļā.

Lai  pievienotu  efektu,  iezīmējiet  viettura  pluszīmes  simbolu,  pagriežot  pret  to  ENCODER.  Aplis,  kurā  ir  pluszīmes  
simbols,  kļūs  zaļš.  Nospiediet  ENCODER,  lai  piekļūtu  četru  efektu  kategoriju  izvēlnei.

Kad  efekts  ir  pārvietots  uz  jaunu  pozīciju  (kā  šeit  norādīts  ar  baltu  bultiņu  zem  tā  un  etiķeti  virs  tā),  turpiniet  rediģēt  
citus  parametrus  vai  nospiediet  apgaismoto  utilīta  SAGLABĀT  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus.

FUZZ
DVĪŅI

REVERB

FUZZ  REVERB REVERB
DVĪŅI

PRE  FX 2

EFEKTA  PIEVIENOŠANA

ROKENROLS



WAH

ROKENROLS

BĒRNU

POST  FX 1

ROKENROLS

STOMPBOX

FUZZ
REVERB
DVĪŅI

SAGLABĀT

KAVĒŠANA

REVERB

MODULĀCIJA

WAH

BĒRNU

POST  FX 1

Izvēlieties  efektu  kategoriju,  ritinot  līdz  tai  un  nospiežot  ENCODER.

Kad  pievienotais  efekts  atrodas  pozīcijā  (kā  šeit  norādīts  ar  baltu  bultiņu  zem  tā  un  etiķeti  virs  tā),  turpiniet  rediģēt  citus  
parametrus  vai  nospiediet  izgaismoto  SAGLABĀT  utilīta  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus.

Pēc  tikko  pievienotā  efekta  pārvietošanas,  pagriežot  ENCODER,  
nospiediet  ENCODER,  lai  izvēlētos  tā  jauno  pozīciju  signāla  ceļā.

Tikko  pievienotais  efekts,  kas  izcelts  ar  baltu  bultiņu  zem  tā  un  etiķeti  virs  tā,  parādās  zaļā  lodziņā,  norādot,  ka  to  var  
atstāt  vietā  vai  pārvietot  uz  citu  pozīciju  signāla  ceļā,  pagriežot  ENCODER.

Izvēlieties  efektu,  ritinot  līdz  tam  un  nospiežot  ENCODER.

ROKENROLS

FUZZ  WAH
DVĪŅI

REVERB

RANGER  BOOST

VIENKĀRŠS  KOMP

PIESTIETIES  WAH

KOMPRESORS

PRE  FX 2

BĒRNU

atpakaļ

REVERB
DVĪŅI

FUZZ  WAH

17



POST  FX 1

STOMPBOX

Efektu  izvietojuma  opciju  izvēlnē  atlasiet  “ADD  FX”,  ritinot  līdz  tai  un  nospiežot  ENCODER.

Citā  veidā,  lai  pievienotu  efektu,  iezīmējiet  esošu  efektu  sākotnējā  iestatījumā,  pagriežot  
ENCODER  pret  to  un  nospiežot  ENCODER,  lai  redzētu  četru  efektu  kategoriju  izvēlni.

Izvēlieties  efektu  kategoriju,  ritinot  līdz  tai  un  nospiežot  ENCODER.

Izvēlieties  efektu,  ritinot  līdz  tam  un  nospiežot  ENCODER.

VIENKĀRŠS  KOMP

RANGER  BOOST

PIESTIETIES  WAH

KOMPRESORS

atpakaļ

DVĪŅI

REVERB
FUZZ

AIZVIETOT

DZĒST

APbrauciens

KUSTĒTIES

Kad  ir  pievienots  efekts,  lodziņš,  kurā  ir  iepriekš  iestatītais  numurs,  mainīsies  no  zila  uz  sarkanu  (norāda,  ka  ir  
veikta  iepriekšēja  iestatījuma  rediģēšana),  un  izgaismosies  utilīta  SAGLABĀT  poga.  Kad  tagad  ir  pievienots  efekts,  
to  var  veikt  tālāk  vai  arī  nospiest  utilīta  SAGLABĀT  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus  (skatiet  ilustrācijas  
zemāk  un  nākamajā  lapā).

18

Otrajā  efekta  pievienošanas  metodē  iezīmējiet  esošo  efektu  SIGNAL  PATH  LAYER  un  nospiediet  ENCODER.  Efektu  
izvietošanas  opciju  izvēlnē  atlasiet  “ADD  FX”  un  vēlreiz  nospiediet  ENCODER.

SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNIS  pēc  tam  parādīs  tikko  pievienoto  efektu  zaļā  lodziņā  ar  mirgojošu  baltu  bultiņu  zem  tā  un  
etiķeti  virs  tā,  kas  norāda,  ka  efektu  var  pārvietot  uz  citu  pozīciju  (ja  vēlaties),  pagriežot  un  pēc  tam  nospiežot  
ENCODER. .

Izvēlieties  vienu  no  četrām  efektu  kategorijām,  kas  parādīsies,  un  nospiediet  ENCODER,  lai  piekļūtu  šīs  
kategorijas  efektiem.  Ritiniet  efektus  un  nospiediet  ENCODER,  lai  izvēlētos  efektu.

REVERB

WAH

PIEVIENOT  FX

ROKENROLS

MODULĀCIJA

KAVĒŠANA

REVERB

LEVEL  DECAY  DWELL  DIFF  TONIS



Pēc  tikko  pievienotā  efekta  pārvietošanas,  pagriežot  ENCODER,  nospiediet  
ENCODER,  lai  izvēlētos  tā  jauno  pozīciju  signāla  ceļā.

Kad  pievienotais  efekts  atrodas  pozīcijā  (kā  šeit  norādīts  ar  baltu  bultiņu  zem  tā  un  etiķeti  virs  tā),  turpiniet  rediģēt  citus  
parametrus  vai  nospiediet  izgaismoto  SAGLABĀT  utilīta  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus.

Lai  izdzēstu  iezīmēto  efektu,  vispirms  nospiediet  ENCODER,  lai  piekļūtu  efektu  izvietošanas  opciju  izvēlnei.

Jaun  pievienotais  efekts,  kas  iezīmēts  ar  baltu  bultiņu  zem  tā  un  etiķeti  virs  tā,  parādās  zaļā  lodziņā,  norādot,  ka  to  var  
atstāt  vietā  vai  pārvietot  uz  citu  pozīciju  signāla  ceļā,  pagriežot  ENCODER.

LEVEL  DECAY  DWELL  DIFF  TONIS

ROKENROLS
PRE  FX 2

BĒRNU

ROKENROLS

DVĪŅI

REVERBFUZZ  WAH

EFEKTA  DZĒŠANA

POST  FX 1

BĒRNU

Lai  dzēstu  efektu  no  signāla  ceļa,  iezīmējiet  efektu  SIGNAL  PATH  LAYER  un  nospiediet  EN  CODER.  Efektu  
izvietošanas  opciju  izvēlnē  atlasiet  “DELETE”  un  vēlreiz  nospiediet  ENCODER;  efekts  tiks  noņemts  no  signāla  
ceļa,  un  cits  izmantotais  efekts  (ja  tāds  ir)  tiks  pārvietots  tā  vietā.  Ja  dzēstais  efekts  bija  vienīgais  efekts  
signāla  ceļā  (pirms  vai  pēc),  tā  vietā  parādīsies  viettura  simbols,  kas  sastāv  no  plus  zīmes  (+)  aplī.

Kad  efekts  tiek  dzēsts,  lodziņš  ar  iepriekš  iestatīto  numuru  mainīsies  no  zila  uz  sarkanu  (norādot,  ka  ir  veikta  
iepriekšēja  iestatījuma  rediģēšana),  un  iedegsies  utilīta  SAGLABĀT  poga.  Kad  efekts  tagad  ir  izdzēsts,  var  veikt  
turpmākus  labojumus  vai  nospiest  utilīta  SAGLABĀT  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus  (skatiet  
ilustrācijas  zemāk  un  nākamajā  lapā).

19

DVĪŅI
FUZZ

REVERB

ROKENROLS

ROKENROLS

WAH

SAGLABĀT

POST  FX 1

REVERB
DVĪŅI

BĒRNU

POST  FX 1

REVERB

FUZZ  WAH
DVĪŅI

REVERB

FUZZ



PASTIPRINĀTĀJS SAGLABĀT

LEVEL  DECAY  DWELL  DIFF  TONIS

DVĪŅI
REVERB

AIZVIETOT

KUSTĒTIES

APbrauciens

FUZZ

PIEVIENOT  FX

EFEKTU  IESTATĪJUMU  REDIĢĒŠANA

Pagrieziet  ENCODER,  lai  ritinātu  pieejamos  efektu  vadīklas,  kuras  katra  kļūs  zila,  kad  tās  ir  izceltas,  un  nospiediet  
ENCODER,  lai  atlasītu  konkrētu  efektu  vadīklu,  kas  pēc  tam  kļūs  sarkana.

Lai  rediģētu  konkrēta  efekta  vadības  iestatījumus,  pagrieziet  ENCODER,  lai  izceltu  efektu  SIGNAL  PATH  LAYER,  
pēc  tam  nospiediet  pogu  CONTROLS  LAYER,  kas  parāda  katra  efekta  individuālās  vadīklas.

Kad  esat  izvēlējies  konkrētu  efektu  vadīklu,  pagrieziet  ENCODER,  lai  rediģētu  šo  konkrēto  efektu  vadīklu,  un  vēlreiz  
nospiediet  ENCODER,  lai  saglabātu  rediģēto  efektu  vadības  iestatījumu.  Rediģētā  efekta  vadīkla  pēc  tam  
pārslēgsies  no  sarkanas  uz  zilu.  Kad  tiek  rediģēta  efekta  vadīkla,  lodziņš  ar  iepriekš  iestatīto  numuru  
mainīsies  no  zila  uz  sarkanu  (norāda,  ka  ir  veikta  iepriekšēja  iestatījuma  rediģēšana),  un  iedegsies  utilīta  SAGLABĀT  
poga.  Kad  efekts  tagad  ir  rediģēts,  var  veikt  turpmākus  efektu  vadības  labojumus  vai  nospiest  utilīta  SAGLABĀT  
pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  iepriekš  iestatītos  labojumus  (skatiet  ilustrācijas  zemāk  un  nākamajā  lapā).

20

DZĒST

ROKENROLS

Efektu  izvietojuma  opciju  izvēlnē  atlasiet  “DELETE”,  ritinot  līdz  tai  un  nospiežot  ENCODER.

Lai  rediģētu  konkrēta  efekta  iestatījumus,  iezīmējiet  efektu  slānī  SIGNAL  PATH,  ritinot  
līdz  tam  ar  ENCODER;  pēc  tam  nospiediet  pogu  CONTROLS  LAYER.

SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNIS  pēc  tam  parādīs,  ka  efekts  ir  dzēsts  (kā  norādīts  ar  balto  bultiņu),  vai  nu  aizstājot  to  ar  
pluszīmes  viettura  simbolu  (kā  redzams  šeit),  vai  arī  pārvietojot  citu  efektu  (ja  tāds  ir)  tā  vietā.

POST  FX 1

ROKENROLS

FUZZ
REVERB
DVĪŅI

REVERB



DECAY  DWELL  DIFF  TONIS

ROKENROLS

REVERB

ROKENROLS

REVERBFUZZ
DVĪŅI

DECAY  DWELL  DIFF  TONIS

POST  FX 1

DVĪŅI

REVERBFUZZ

LĪMENIS

POST  FX 1

FUZZ REVERB
DVĪŅI

LĪMENIS

ROKENROLS

DVĪŅI

REVERBFUZZ

LEVEL  DECAY  DWELL  DIFF  TONIS

LEVEL  DECAY  DWELL  DIFF  TONIS

Pagrieziet  ENCODER,  lai  rediģētu  izvēlēto  efektu  vadīklu  pēc  izvēles.

VADĪBAS  SLĀNĪ  iezīmējiet  efektu  vadīklu,  ritinot  līdz  tai,  izmantojot  ENCODER;  
katra  efekta  vadīkla  kļūst  zila,  kad  tā  ir  izcelta.

Nospiediet  ENCODER,  lai  atlasītu  konkrētu  efektu  vadīklu  regulēšanai,  kas  pēc  tam  kļūs  sarkana.

Nospiediet  ENCODER,  lai  saglabātu  rediģēto  efektu  vadības  iestatījumu;  efekta  vadība  atgriezīsies  zilā  krāsā.

Ja  īpašā  efekta  vadīkla  ir  rediģēta  pēc  izvēles,  turpiniet  rediģēt  citus  parametrus  vai  nospiediet  
izgaismoto  SAGLABĀT  utilīta  pogu,  lai  saglabātu  pabeigtos  labojumus.

DVĪŅI

REVERBFUZZ

POST  FX 1

LĪMENIS

ROKENROLS

POST  FX 1

REVERB

ROKENROLS

SAGLABĀT

REVERB

DECAY  DWELL  DIFF  TONIS

SAGLABĀT

REVERB

POST  FX 1

REVERB

21



KRĀNS

Mustang  GTX  modulācijas  un  aizkaves  efekti  ir  norādīti  24.-26.  lpp.

Aizkaves  un  modulācijas  efektu  tempus  var  mainīt  arī,  izceļot  laika  parametra  skaitlisko  vērtību  CONTROLS  LAYER,  pēc  tam  nospiežot  
un  pagriežot  ENCODER,  lai  iestatītu  vēlamo  tempu.

Lai  mainītu  pirmā  aizkaves  efekta  tempu  (vai  modulācijas  efektu,  ja  nav  aiztures  efekta),  pieskarieties  utilīta  
TAP  pogai  vajadzīgajā  tempā.

*

TAP  TEMPO

ROKENROLS

120  sitieni  minūtē

IZMANTOJOT  TAP  TEMPO  POGU

POST  FX 2

KRĀNS

Dažādus  laika  parametrus  visiem  aiztures  un  modulācijas  efektiem  signāla  ceļā  var  regulēt  CON  TROLS  LAYER,  
neizmantojot  TAP  utilīta  pogu.  SIGNĀLA  CEĻA  slānī  izmantojiet  ENCODER,  lai  iezīmētu  modificējamo  aizkaves  vai  
modulācijas  efektu;  tā  vadīklas  tiks  parādītas  VADĪBAS  SLĀNĪ.

Mustang  GTX  aizkaves  un  modulācijas  efektus  var  sinhronizēt  ar  atskaņotāja  vēlamo  BPM  ātrumu.  Lai  redzētu  
pašreizējo  BPM  ātrumu,  vienu  reizi  nospiediet  TAP  utilīta  pogu;  likme  parādīsies  DISPLEJA  LOGĀ:

Šo  ātrumu  var  atstāt  tādu,  kāds  tas  ir,  vai  arī  to  var  mainīt,  izmantojot  TAP  utilīta  pogu.  Lai  iestatītu  jaunu  TAP  tempu,  
vismaz  divas  reizes  pieskarieties  mirgojošajai  TAP  utilīta  pogai  vajadzīgajā  tempā  (skatiet  attēlu  zemāk).  TAP  utilīta  poga  
darbosies  neatkarīgi  no  tā,  kurš  slānis  ir  iezīmēts  (IEKŠIESTATĪTS  SLĀNIS,  SIGNĀLA  CEĻA  SLĀNIS  vai  VADĪBAS  SLĀNIS).

Ievadiet  VADĪBAS  SLĀNI,  nospiežot  tam  atbilstošo  slāņa  pogu,  un  ritiniet  līdz  laika  parametram,  kas  jāmaina,  izmantojot  
ENCODER.  Nospiediet  un  pagrieziet  ENCODER,  lai  izvēlētos  un  pielāgotu  vēlamo  laika  vērtību,  kuras  laikā  logs,  kurā  ir  
laika  vērtība,  iekrāsosies  sarkanā  krāsā;  vēlreiz  nospiediet  ENCODER,  lai  saglabātu  jauno  laika  vērtību  (skatiet  attēlu  
zemāk).

TAP  TEMPO  APAKŠNODAĻAS

22

Sākotnējos  iestatījumos,  kas  ietver  Modulācijas  efektus,  Aizkaves  efektus  vai  abus*,  TAP  utilīta  poga  mirgo  laikā  ar  
pēdējās  aiztures  efekta  noklusējuma  ātrumu  signāla  ceļā  (vai  pēdējā  modulācijas  efekta,  ja  nav  aizkaves  efekta).

KAVĒŠANADELUKSS
REVERB 1 2

60 ms

KAVĒŠANA

ROKENROLS

KAVĒŠANAS  LAIKS

DVĪŅI
REVERB

KRĀNS

FUZZ REVERB

LĪMENIS

režīms:  iepriekš  iestatīts

atpakaļ



69 BLACK  HOLE  VIBE

BASMAN
“59

POST  FX 1

VIBRA
TONIS

Kad  notis  ir  iestatīts,  laika  vērtība  tiek  automātiski  aprēķināta,  lai  atbilstu  pašreizējam  BPM  iestatījumam.  Ja  laika  parametrs  
tiek  mainīts,  notis  tiek  automātiski  iestatīts  uz  “izslēgts”.

Ir  divi  BPM  režīmi  —  “globāls”  un  “iepriekš  iestatīts”.  “Globālais”  režīms  piemēro  vienu  BPM  visiem  iepriekšējiem  
iestatījumiem.  “Iepriekšiestatījuma”  režīmā  katram  priekšiestatījumam  ir  savs  BPM,  ko  var  iestatīt  atsevišķi  katram  iepriekšējam  
iestatījumam  (noklusējuma  ātrums  ir  120 BPM).  Lai  pārslēgtos  no  viena  BPM  režīma  uz  otru,  nospiediet  apakšējo  SLĀŅA  POGU,  
kas  atbilst  “režīms:  iepriekš  iestatīts”  vai  “režīms:  globāls”  DISPLAY  LOGĀ;  pagrieziet  ENCODER,  lai  pielāgotu  BPM  ātrumu:

Nošu  dalījumu  vērtības  ir  izslēgtas,  vesela  nots,  pusnots,  punktēta  pusnots,  pusnots  triplets,  ceturtdaļnots,  punktēta  
ceturtdaļnote,  ceturtdaļas  nots  triplets,  astotā  nots,  punktēta  astotā  nots,  astotā  nots  tripleta,  sešpadsmitā  nots,  punktēta  
sešpadsmitā  nots ,  sešpadsmitās  nots  tripleti,  trīsdesmit  sekunžu  noti,  punktētu  trīsdesmit  sekunžu  noti  un  trīsdesmit  sekunžu  noti.

Lai  iestatītu  notu  dalījumus,  dodieties  uz  atlasītā  modulācijas  vai  aizkaves  efekta  VADĪBAS  SLĀNI,  nospiežot  atbilstošo  apakšējo  
SLĀŅA  POGU.  Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “NOTE  DIVISION” (saīsināti  “DIV”);  pēc  tam  pagrieziet  un  nospiediet  
ENCODER,  lai  izvēlētos  notis  dalījuma  vērtību:

Ja  visas  notis  ir  izslēgtas,  BPM  atbildīs  pēdējās  kavēšanās  vai  modulācijas  efekta  ātrumam  signāla  ceļā.

PIEZĪMES  DALĪJUMU  IESTATĪŠANA

Lai  sinhronizētu  efektu  ar  BPM  ātrumu,  lietotājs  var  iestatīt  īpašu  “piezīmju  sadalījumu”  modulācijas  un  aizkaves  efektiem.

23

“59
BASMAN

Hz

DZIĻUMS  FDBK  FĀZE

5.67

LĪMEŅA  ROTORS

režīms:  globāls

atpakaļ

VIBRA
TONIS

Hz

LĪMEŅA  ROTORS

5.67

DZIĻUMS  FDBK  FĀZE

1/8

PIEZĪME  DAĻA

TAP  TEMPO

PIEZĪME  DAĻA

IZSLĒGTS

133  sitieni  minūtē

69

KRĀNS

BLACK  HOLE  VIBE
POST  FX 1



MODULĀCIJAS  EFEKTI

STOMPBOX  EFEKTI

EFEKTU  VEIDU  SARAKSTS

Visi  šajā  rokasgrāmatā  norādītie  izstrādājumu  nosaukumi  un  preču  zīmes,  kas  nav  FMIC,  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums,  un  tās  tiek  izmantotas  tikai,  lai  identificētu  produktus,  kuru  
toņi  un  skaņas  tika  pētītas  šī  izstrādājuma  skaņas  modeļa  izstrādes  laikā.  Šo  produktu  un  preču  zīmju  izmantošana  nenozīmē  nekādu  saistību,  savienojumu,  sponsorēšanu  vai  
apstiprinājumu  starp  FMIC  un  ar  kādu  trešo  pusi  vai  no  tās.

Ranger  Boost

Caurules  OD

Sine  Flanger

Izkropļojuma  efekts,  ko  iedvesmojis  Pro  Co  RAT

Universāls  Fender  overdrive,  kas  īpaši  izstrādāts  Mustang  GTX

Round  Fuzz

Daudzpusīgs  Fender  fuzz  ar  basa  blīvuma  kontroli

Rams  Fuzs

Gludi  noapaļots  atloku  efekts,  kas  modulācijai  izmanto  
sinusoidālo  vilni

Sine  koris

Greenbox Overdrive  efekts,  ko  iedvesmojis  oriģinālais  70. gadu  beigas

Daudzpusīgs  Fender  fuzz  ar  pievienotu  oktāvu,  kas  īpaši  
izstrādāts  Mustang  GTX

Izkropļojuma  efekts,  ko  iedvesmojis  BK  Butler  Tube  Driver

Big  Fuzz

Gludi  noapaļots  kora  efekts,  kas  modulācijai  izmanto  
sinusoidālo  vilni

24

Overdrive

Yellowbox

Izkropļojuma  efekts,  ko  iedvesmojis  Electro-Harmonix  Big  Muff  Pi  (Ram's  Head  modelis)

Trīsstūris  Flangers

Iedvesmojoties  no  90. gadu  ēras  Klon  Centaur  germānija  diodes  pārsprieguma

Izkropļojuma  efekts,  ko  iedvesmojis  70. gadu  MXR  Distortion  Plus

Iedvesmojoties  no  klasiskās  1960. gadu  beigu  filmas  Fuzz  Face

Krievu  Fuzz

Atšķirīgs  atloku  efekts,  kas  modulācijai  izmanto  trīsstūra  
vilni

Trīsstūra  koris

Izkropļojuma  efekts,  ko  iedvesmojis  60. gadu  laikmeta  Dallas  Rangemaster  Treble  Booster

Melnā  kaste

Varifuzz

Fuzz

Izkropļojuma  efekts,  ko  iedvesmojis  Electro-Harmonix  Big  Muff

Octobot

Atšķirīgs  kora  efekts,  kas  modulācijai  izmanto  trīsstūra  
vilni

Mustang  GTX  iebūvētie  efekti  ir  sakārtoti  sešās  kategoriju  izvēlnēs:  Stompbox  efekti  (15),  Modulācijas  efekti  (15),  Aizkaves  efekti  (13),  
Reverb  efekti  (14),  Dynamics  +  EQ  efekti  (7)  un  Filtri  +  Pitch  efekti  (9). .  Katra  nosaukumi  un  apraksti  tiek  parādīti  zemāk,  pēc  kategorijas.  
Mustang  GTX  efekti  tiks  nepārtraukti  pārskatīti  un  atjaunināti.

Mītiskais  brauciens

Orangebox

Tas  pats,  kas  “Ram  Fuzz”  iepriekš,  bet  balstīts  uz  Krievijā  ražoto  90. gadu  versiju

Ibanez  TS808  Tube  Screamer

Ņemiet  vērā,  ka  TAP  utilīta  poga  darbojas  ar  Mustang  GTX  modulācijas  efektiem  un  mirgo,  kad  tiek  izmantots  iepriekš  iestatīts  
viens  vai  vairāki  modulācijas  efekti.

Izkropļojuma  efekts,  ko  iedvesmojis  oriģinālais  70.  gadu  beigu  Boss  DS-1

Sintetikai  līdzīga  oktāvas  uz  leju  efekta  un  oktāvas  augšupvērsta  pūciņa  kombinācija



Mono  atbalss  ar  vienmērīgi  izvietotu  wah  līdzīgu  efektu  signāla  
atkārtojumos

Aizkavētās  notis  “atstāj”  no  ceļa  spēlēšanas  laikā  un  aizpilda  
tukšumus,  kad  nespēlējat

Stereo  lentes  aizkave

Mono  aizkave

Stereo  atbalss  filtrs

Vairāku  pieskārienu  aizkave

Apgriež  nošu  formu  klasiskajam  “atpakaļ  ģitāras”  
efektam

Lentes  aizkave

Atkārtojumi  stereo  laukā  mainās  pa  labi  un  pa  kreisi,  radot  “ping  pong”  efektu

Pamatojoties  uz  klasisku  analogo  lentes  atbalss  bloku  ar  nepilnībām,  kas  
radīja  raksturīgu  “wow”  un  “flatter”

Pīļošanas  aizkave

Līdzīgi  kā  iepriekš  redzamajā  Tape  Delay,  bet  ar  stereo  lauka  paplašināšanu

Mono  atbalss  filtrs

Ritmiska  aizkave,  ko  var  iedalīt  vairākos  “pieskārienos”  ar  dažādiem  
laika  intervāliem

Tīrs,  vienkāršs  un  senatnīgs  signāla  atkārtojums

Apgrieztā  aizkave

Stereo  atbalss  ar  vienmērīgi  izvietotu  wah  līdzīgu  efektu  signāla  
atkārtojumos

Pingponga  aizkave

AIZKAVĒJUMA  EFEKTI

MODULĀCIJAS  EFEKTI  (TURPINĀJUMS)

Visi  šajā  rokasgrāmatā  norādītie  izstrādājumu  nosaukumi  un  preču  zīmes,  kas  nav  FMIC,  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums,  un  tās  tiek  izmantotas  tikai,  lai  identificētu  produktus,  kuru  
toņi  un  skaņas  tika  pētītas  šī  izstrādājuma  skaņas  modeļa  izstrādes  laikā.  Šo  produktu  un  preču  zīmju  izmantošana  nenozīmē  nekādu  saistību,  savienojumu,  sponsorēšanu  vai  
apstiprinājumu  starp  FMIC  un  ar  kādu  trešo  pusi  vai  no  tās.

Balstīts  uz  klasikas  kausa-brigādes  analogo  kori

25

Vintage  Tremolo

Vibe  vienība

Ņemiet  vērā,  ka  TAP  utilīta  poga  darbojas  ar  Mustang  GTX  aizkaves  efektiem  un  mirgo,  kad  tiek  izmantots  iepriekš  iestatīts,  kas  izmanto  
vienu  vai  vairākus  aizkaves  efektus.

Klasisks  60.  gadu  beigu/70.  gadu  sākuma  Fender  efekts  ar  
rotējošu  skaļruņu  deflektoru

Sine  Tremolo

Gredzena  modulators

Harmoniskais  tremolo

Iedvesmojoties  no  Roland  JC-120  pastiprinātāja  iebūvētā  vibrato  efekta

Neskaitāmos  ierakstos  dzirdēts  sen  neaizstājams  reaktīvais  
laineris  “whosh”.

Pamatojoties  uz  atšķirīgo  efektu,  kas  iebūvēts  noteiktos  60.  gadu  sākuma  Fender  pastiprinātājos

Vibratons

Princeton  Reverb

Fāzes  pārslēga  efekts,  ko  iedvesmojis  klasiskais  70. gadu  MXR  Phase  90

Balstīts  uz  MXR  M117  Flanger

Roland  JC-120  Jazz  Chorus  pastiprinātājs

Balstīts  uz  60.  gadu  beigu  Uni-Vibe  fāzera/vibrato  pedāli

JC  Vibrato

Radoši  neharmoniska  disonanse  no  agrīnās  elektroniskās  mūzikas  
laikmeta

Klasiskais  Fender  “stostošais”  fotorezistora  tremolo,  kā  tas  ir  dzirdēts  Fender  pastiprinātājos,  
piemēram,  Twin  Reverb

Fāzers

4-pogu  flangers

Vienmērīgi  pulsējošas  caurules  slīpuma  tremolo,  kā  tas  ir  dzirdams  tādos  ampēros  kā  Fender

Phaser  90

JC  koris



Silti  skanošs  reverbs,  kas  dzirdams  lielākās  telpās,  kas  nav  zāles,  piemēram,  daudzos  naktsklubos

Skaniski  mirdzoša  reverba  un  divu  oktāvu  augstuma  
maiņas  kombinācija

Līdzīgi  kā  iepriekš  Mod  Small  Hall  Reverb,  ar  modulāciju,  kas  pievienota  Fender  Large  Hall  Reverb  iekšējai  
struktūrai

Atmiņas  aizkave

Mazs  šķīvis

Fender  reverb  efekts  iebūvēts  klasiskajos  60.  gadu  vidus  Fender  pastiprinātājos

Smalks  reverb  efekts,  kas  raksturīgs  ievērojami  mazākām  telpām  (pat  mazākām  par

GA-15  Reverb

26

Iedvesmojoties  no  Electro-Harmonix  Deluxe  Memory  Man,  70.  gadu  beigu  "spaidbrigādes"  aizkaves  
pedālis,  kas  atkārtojumiem  un  modulācijai  piešķir  atšķirīgu  raksturu.

REVERB  EFEKTI

Lielā  zāle

'65  pavasaris

Veidojas  uz  Fender  mazās  zāles  reverb,  pievienojot  sulīgu  modulāciju  iekšējai  reverb  struktūrai.  
Pievienotās  augstfrekvences  un  zemas  frekvences  griezuma  vadīklas  vēl  vairāk  paplašina  radošās  iespējas

Maza  istaba

Apkārtējā

AIZKAVĒŠANAS  EFEKTI  (TURPINĀJUMS)

Balstīts  uz  iemīļoto  Roland  RE-201  Space  Echo

Mazā  zāle

Lielais  šķīvis

Balstīts  uz  60. gadu  laikmeta  Gibson  GA-15  pastiprinātāja  reverbu,  kas  ir  
unikāls  ar  spēju  kļūt  pilnīgi  slapjš  (bez  sausa  signāla)

Kosmosa  aizkave

Siltāks,  mazāk  atbalss  reverbs,  kas  raksturīgs  mazākām  telpām  
un  klasiskām  atbalss  kamerām

Rezonējoši  metālisks  reverbs  ar  lielāku  blīvumu  un  līdzenumu  nekā  istabas  un  zāles  reverbs

Mazās  telpas  reverb  augšpusē)

Visi  šajā  rokasgrāmatā  norādītie  izstrādājumu  nosaukumi  un  preču  zīmes,  kas  nav  FMIC,  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums,  un  tās  tiek  izmantotas  tikai,  lai  identificētu  produktus,  kuru  
toņi  un  skaņas  tika  pētītas  šī  izstrādājuma  skaņas  modeļa  izstrādes  laikā.  Šo  produktu  un  preču  zīmju  izmantošana  nenozīmē  nekādu  saistību,  savienojumu,  sponsorēšanu  vai  
apstiprinājumu  starp  FMIC  un  ar  kādu  trešo  pusi  vai  no  tās.

2290  Kavēšanās

Liela  istaba

Mod.  Lielā  zāle

Spēcīgs,  spilgts  reverbs,  kas  imitē,  piemēram,  lielas  uzstāšanās  zāles  un  citu  lielu,  kavernu  telpu  izmēru

Klasisks  60. gadu  sākuma  savrupais  Fender  reverb  efekts

Imitē  ilgstošu  atbalsi,  kas  raksturīga  lieliem  stadioniem  un  
arēnām

Mirdzums

Imitē  tādu  spilgtu  reverbu,  kādu  bieži  var  dzirdēt,  piemēram,  
kinoteātra  izmēra  zālē

Uzticīga  Maestro  Echoplex  EP-3  echo  atpūta

Mod.  Mazā  zāle

'63  pavasaris

Iedvesmojoties  no  TC  Electronic  TC  2290  aizkaves,  1980. gadu  studijas  standarta  digitālā  aizkave  joprojām  ir  pieprasīta  

šodien,  pateicoties  izteiksmīgajiem  atkārtojumiem  un  daudzpusīgajām  panoramēšanas/modulācijas  iespējām.

Arēna

Lentes  Plex

Reverb  veids,  kas  dzirdēts  neskaitāmos  ierakstos,  pamatojoties  uz  
klasisko  (un  biljarda  galda  izmēra)  EMT  140



Visi  šajā  rokasgrāmatā  norādītie  izstrādājumu  nosaukumi  un  preču  zīmes,  kas  nav  FMIC,  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums,  un  tās  tiek  izmantotas  tikai,  lai  identificētu  produktus,  kuru  
toņi  un  skaņas  tika  pētītas  šī  izstrādājuma  skaņas  modeļa  izstrādes  laikā.  Šo  produktu  un  preču  zīmju  izmantošana  nenozīmē  nekādu  saistību,  savienojumu,  sponsorēšanu  vai  
apstiprinājumu  starp  FMIC  un  ar  kādu  trešo  pusi  vai  no  tās.

FILTRI+PIŅA  EFEKTI

DINAMIKA+EQ  EFEKTI

27

Pedālis  Detune

EQ5  grafika

Tas  pats,  kas  iepriekš  minētais  vienkāršais  kompresors,  ar  papildu  
pastiprinājuma,  sliekšņa,  uzbrukuma  un  atlaišanas  vadīklām

Pamatojoties  uz  DigiTech  Whammy  pedāļa  detuninga  funkcijām;  vislabāk,  ja  to  lieto  kopā  ar  EXP-1  
Expression  Pedal  (45.  lpp.)

Pakāpju  filtrs

Pedāļa  pārslēgšana

Kompresors

EQ  parametri

Pedal  Wah

Pamatojoties  uz  DigiTech  Whammy  pedāļa  soļa  maiņas  funkcijām;  vislabāk,  ja  to  lieto  kopā  ar  EXP-1  
Expression  Pedal  (45.  lpp.)

Līdzīgs  Mesa  Boogie  Mark  IIC+  piecu  joslu  grafiskajam  ekvalaizeram

Iedvesmojoties  no  funktastiskā  1970. gadu  Mu-Tron III

Uzturēt

Divu  režīmu  wah,  iedvesmojoties  no  Dunlop  Cry  Baby  un  60.  
gadu  laikmeta  Vox  Clyde  McCoy  wah  pedāļa

Vienkāršs  toņa  pārslēdzējs,  kas  pievieno  vēl  vienu  noti  virs  vai  zem  sausā  signāla  augstuma

Iedvesmojoties  no  MXR  M-163  Sustain,  rets  1980. gadu  kompresora  pedālis  ar  īpaši  spēcīgu  kompresijas  
efektu  un  īsu  uzbrukuma  laiku.

EQ7  grafika

Ritmiski  nemierīgs  modulācijas  efekts,  kas  sadala  notis  izteikti  mainīgos  
“soļos”

Pedāļu  harmonija

Kompresora  efekts,  ko  iedvesmojis  klasiskais  MXR  Dyna  Comp

Aploksnes  filtrs

Balstīts  uz  DigiTech  Whammy  pedāļa  harmonizējošām  funkcijām;  vislabāk,  ja  to  lieto  kopā  ar  EXP-1  
Expression  Pedal  (45.  lpp.)

Pieskarieties  Wah

Septiņu  joslu  grafiskais  ekvalaizers,  kura  pamatā  ir  Boss  GE-7

Diatoniskais  solis

Vienkāršs  salikums

Metāla  vārti

Līdzīgs  iepriekš  minētajam  Pedal  Wah,  taču  to  kontrolē,  izvēloties  
dinamiku,  nevis  izteiksmes  pedāli

Toņu  pārslēdzējs,  kas  rada  izvēlētu  mūzikas  intervālu,  lai  izveidotu  
saskaņotas  notis  taustiņā

Parametrisks  vidējo  diapazonu  ekvalaizers,  kā  arī  zemo  un  augsto  toņu  vadības  ierīces

Iedvesmojoties  no  ISP  Technologies  Decimator  II  G  String  pedāļa.  Īpaši  ideāli  piemērots  metālam  ar  ļoti  
ātru  vājinājuma  līkni

Pitch  Shifter



IZVĒLNES  FUNKCIJAS

IZVĒLNE

28

Tieši  pa  labi  no  ENCODER  ir  četru  utilītu  pogu  vertikāla  kolonna.  Trešā  lejā  ir  utilīta  MENU  poga,  kas  ļauj  piekļūt  dažādām  Mustang  GTX  īpašajām  

funkcijām  (skatiet  attēlu  zemāk).

TUNERIS

Pēc  utilīta  MENU  pogas  nospiešanas  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  kādu  no  Mustang  GTX  vairākām  dažādām  MENU  funkcijām.  
Šīs  funkcijas  ir:

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

FOOTSWITCH:  izmantošanai  ar  GTX-7  kāju  slēdzi  (39.-44.  lpp.)  un  EXP-1  Expression  Pedal  (45.-48.  lpp.).  MGT-4  Footswitch  ir  saderīgs  arī  ar  
Mustang  GTX.

KĀJU  SLĒDZIS

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

WIFI  un  BLUETOOTH:  lai  ieslēgtu/izslēgtu  WiFi,  atlasītu  tīklu  un  izveidotu  savienojumu  ar  to,  kā  arī  pievienotu  paroli  (32.–34.  lpp.).  Arī  lai  piekļūtu  
Mustang  GTX  Bluetooth  funkcionalitātei  un  izmantotu  to  (35.-36.  lpp.).

TUNER:  ļauj  izmantot  Mustang  GTX  iebūvēto  hromatisko  uztvērēju  (37.  lpp.).

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI:  lai  piekļūtu  iebūvētajiem  Global  EQ  profiliem  (49.-50.  lpp.),  iegūstiet  kontroli  pār  USB  un  līnijas  izeju  (38.,  50.  lpp.),  
Iepriekš  iestatīto  organizatoru  (51.-52.  lpp.)  un  Par  šo  pastiprinātāju  (54.  lpp.) ).  Ļauj  arī  atjaunot  rūpnīcas  sākotnējos  iestatījumus  un  
pastiprinātāja  iestatījumus  (53.  lpp.).

WiFi  un  BLUETOOTH

Šīs  funkcijas  ir  norādītas  citur  šajā  rokasgrāmatā;  visi  šeit  ir  uzskaitīti  un  īsi  aprakstīti.

SETLISTS:  Iestatījumu  sarakstu  izveidei  un  lietošanai,  kas  satur  lietotāja  izvēlētas  sākotnējo  iestatījumu  grupas  (29.-32.  lpp.).

SETLIST

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI:  iespējo  mākoņa  iepriekš  iestatīto  glabāšanu  un  lietošanu  (54.–55.  lpp.).



KĀJU  SLĒDZIS

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

TUNERIS

WiFi  un  BLUETOOTH

SETLIST

1 —  IEPRIEKŠIESTATĪTS

IZVĒLNE

IZVĒLNE

IZVĒLNE

SETLISTS

IZVĒLNE

99  -  IEPRIEKŠIESTATĪTS

3 —  IEPRIEKŠIESTATĪTS

100 —  IEPRIEKŠIESTATĪTS

2 —  IEPRIEKŠIESTATĪTS

Individuālām  ērtībām  sākotnējos  iestatījumus  var  grupēt  kopā  “Setlists”.  Tās  ir  lietotāju  izveidotas  grupas,  kas  satur  jebkādu  iepriekšēju  iestatījumu  izkārtojumu,  

kas  ir  ideāli  piemērots  konkrētai  situācijai  —  koncertam  vai  mēģinājumam,  izlases  sarakstam,  žanram,  izpildītāju  sarakstam  utt.  Vienkārša  izveide  un  rediģēšana,  

komplektu  saraksti  personalizē  un  racionalizē  Mustang  GTX  pieredzi,  lai  lietotāji  var  ātri  un  viegli  piekļūt  vairākiem  sākotnējiem  iestatījumiem.

Parādīsies  zaļš  pluszīmes  lodziņš;  nospiediet  uz  tā  ENCODER,  lai  izveidotu  jaunu  setlist:

Parādīsies  zils  lodziņš  ar  uzrakstu  “SETLIST  1”;  nospiediet  ENCODER  uz  SETLIST  1,  lai  sāktu  tam  pievienot  sākotnējos  iestatījumus:

Lai  izveidotu  iestatījumu  sarakstu,  vispirms  nospiediet  utilīta  MENU  pogu  un  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  SETLIST:

Pēc  tam  atkal  parādīsies  zaļā  pluszīmes  lodziņš;  nospiediet  uz  tā  ENCODER,  lai  redzētu  sākotnējo  iestatījumu  sarakstu,  no  kuriem  izvēlēties:

Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  starp  sākotnējiem  iestatījumiem,  ko  pievienot  SETLIST  1,  pēc  tam  nospiediet  ENCODER,  lai  atlasītu  vēlamo  sākotnējo  iestatījumu:

29

IZVĒLNE

SETSARAKSTS  1



IZDZĪT  SETSARAKSTU

Atlasītais  iepriekšējais  iestatījums  tagad  tiek  pievienots  SETLIST  1;  atkārtojiet  divas  iepriekšējās  darbības,  lai  1.  SETLIST  pievienotu  papildu  sākotnējos  iestatījumus.  Kad  SETLIST  1  ir  pievienoti  vairāki  

sākotnējie  iestatījumi,  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  aktivizētu  dažādus  sākotnējos  iestatījumus  atlasītajā  komplektu  sarakstā:

Ņemiet  vērā,  ka,  to  darot,  PRESET  LAYER  tiks  parādīts  tas,  kurš  iepriekšējais  iestatījums  tika  izcelts  pēdējo  reizi  iestatījumu  sarakstā:

SETSARAKSTS  1

IZVĒLNE

25  -  IEPRIEKŠIESTATĪTS

1 —  IEPRIEKŠIESTATĪTS

1 —  IEPRIEKŠIESTATĪTS

IZVĒLNE

KODĒTĀJS;  nospiediet  VADĪBAS  SLĀŅA  pogu,  kas  atbilst  zobrata  ikonai  DISPLEJA  LOGĀ:

30

88  -  IEPRIEKŠIESTATĪTS

Lai  dzēstu  visus  sākotnējos  iestatījumus  no  iestatījumu  saraksta,  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  līdz  dzēšamajam  iestatījumu  sarakstam,  pēc  tam  nospiediet  CON.

Kad  esat  pabeidzis  Setlist  izveidošanu  un  lietošanu,  atgriezieties  galvenajā  iepriekš  iestatītajā  režīmā,  nospiežot  augšējo  slāņa  POGU.

33  -  IEPRIEKŠIESTATĪTS

IZVĒLNE

TROLS  LAYER  poga,  kas  atbilst  zobrata  ikonai:

IZVĒLNE

88  -  IEPRIEKŠIESTATĪTS

Lai  dzēstu  atsevišķu  iestatījumu  sarakstā,  iezīmējiet  dzēšamo  sākotnējo  iestatījumu,  ritinot  līdz  tam,  izmantojot  EN

1 —  IEPRIEKŠIESTATĪTS

33  -  IEPRIEKŠIESTATĪTS

25  -  IEPRIEKŠIESTATĪTS

50 —  IEPRIEKŠIESTATĪTS

“CLEAR  SETLIST”  parādīsies  zilā  lodziņā;  nospiediet  ENCODER,  lai  notīrītu  visus  iepriekš  iestatītos  iestatījumus  šajā  iestatījumu  sarakstā.  Vai  arī  nospiediet  augšējo  LAYER  pogu,  kas  atbilst  “atpakaļ”  DISPLEJA  

LOGĀ,  lai  neiztīrītu  iestatījumu  sarakstu:

50 —  IEPRIEKŠIESTATĪTS

IZVĒLNE

atpakaļ



BRT

34  LIELĀKAS  IELAS

COMP

Lai  izveidotu  turpmākos  papildu  iestatījumu  sarakstus,  atkārtojiet  29.  un  30.  lappusē  norādītās  darbības.  Tie  automātiski  tiks  apzīmēti  ar  “SETLIST  2”,  “SETLIST  3”  un  tā  tālāk  ciparu  secībā.

TUNERIS

29  DUAL  CHORUS  atpakaļ

95  GILA  MONSTER

Lai  noņemtu  sākotnējo  iestatījumu  no  “FAVORITES”  iestatījumu  saraksta,  vēlreiz  nospiediet  un  dažas  sekundes  turiet  nospiestu  ENCODER  ritenīti,  līdz  sākotnējā  iestatījuma  ciparu  bloks  kļūst  no  zelta  uz  zilu.

DZĒST

BLŪZS  1951.  gads

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

Nospiediet  ENCODER  uz  “FAVORITES”,  lai  ritinātu  un  atlasītu  tur  saglabātos  sākotnējos  iestatījumus:

SIOR

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

85  BLŪZS  1951.  gads

Pēc  tam  zilā  lodziņā  tiks  parādīts  uzraksts  DELETE;  nospiediet  ENCODER,  lai  dzēstu  šo  sākotnējo  iestatījumu.  Vai  arī  nospiediet  pogu  PRE  SET  LAYER,  kas  atbilst  “atpakaļ”  DISPLEJA  LOGĀ,  lai  neizdzēstu  sākotnējo  iestatījumu  no  iestatījumu  saraksta:

Iecienīto  sākotnējo  iestatījumu  var  ātri  un  ērti  saglabāt  “FAVORITES”  komplektu  sarakstā.  Lai  saglabātu  sākotnējo  iestatījumu  sadaļā  “FAVORITES”,  vienkārši  nospiediet  un  dažas  sekundes  turiet  nospiestu  ENCODER,  līdz  sākotnēji  iestatītais  skaitļu  bloks  

kļūst  no  zila  uz  zeltainu:

Sākotnējais  iestatījums  tiek  automātiski  pievienots  iestatījumu  sarakstam  ar  nosaukumu  “FAVORITES”,  kuram  var  piekļūt,  nospiežot  MENU  utilīta  pogu  un  izmantojot  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “SETLIST”.  Iestatījumu  saraksts  

“FAVORĪTI”  vienmēr  ir  pirmais,  kas  tiek  parādīts:

+

IZVĒLNE

Ņemiet  vērā,  ka  Mustang  GTX  ietver  uz  mākoņa  balstītas  dublēšanas  un  atjaunošanas  funkcijas  setlistiem  (skatiet  56.  lpp.).

IZSLĒGTS

IZVĒLNE

3

31

IZVĒLNE

KĀJU  SLĒDZIS

WiFi  un  BLUETOOTH

VIENKĀRŠI

1

2

+

EXCEL

85

SETLIST

IZVĒLNE

atpakaļ

4

SETSARAKSTI:  ĀTRI  SAGLABĀT  IEPRIEKŠIESTATĪTĀS  “FAVORĪTI”

FAVORĪTI



FAVORĪTI

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

TUNERIS

KĀJU  SLĒDZIS

WiFi  un  BLUETOOTH

SETLIST

Ņemiet  vērā,  ka,  nospiežot  pogas  PRESET  LAYER  un  CONTROLS  LAYER,  var  arī  aizvērt  dažas  izvēlnes  (apzīmētas  ar  “x”)  vai  atgriezties  
iepriekšējā  darbībā  (norādīts  ar  apzīmējumu  “atpakaļ”).

Izvēlnei  Setlist  var  ātri  un  viegli  piekļūt,  izmantojot  saīsni  tieši  no  Mustang  GTX  augšējā  vadības  paneļa.  Vienkārši  nospiediet  un  
turiet  augšējo  slāņa  POGU,  un  tiks  parādīts  skats  Setlist:

PIEZĪME:  Maksimālais  komplektu  sarakstu  skaits  ir  25  (ieskaitot  “FAVORĪTI”);  katrā  komplektu  sarakstā  var  būt  ne  vairāk  kā  50  
sākotnējie  iestatījumi.

Pēc  “CONNECT”  izvēles  pastiprinātājs  liks  ievadīt  paroli.  Lai  uzrakstītu  paroli,  vienreiz  nospiediet  ENCODER,  lai  aktivizētu  kursoru,  un  
pagrieziet  to,  lai  izvēlētos  rakstzīmi.  Vēlreiz  nospiediet  ENCODER,  lai  ievadītu  šo  rakstzīmi  un  pārietu  uz  nākamo;  atkārtojiet,  līdz  
parole  ir  pabeigta.  Kad  parole  ir  pabeigta,  nospiediet  augšējo  LAYER  pogu  (atbilst  ekrānā  redzamajai  uzvednei  “pabeigts”).  Veiksmīgu  
tīkla  savienojumu  norāda  ar  zaļu  punktu  pa  kreisi  no  tīkla  nosaukuma.  Visas  darbības  ir  ilustrētas  zemāk  un  nākamajā  lapā.

IESTATĪJUMU  IZVĒLNE  SAĪSCEŅŠ

32

Noklusējuma  WiFi  iestatījums  ir  “izslēgts”,  ko  norāda  sarkans  lodziņš  ar  uzrakstu  “WIFI  OFF”.  Vēlreiz  nospiediet  ENCODER,  lai  ieslēgtu  
WiFi,  ko  norāda  zaļš  lodziņš  ar  uzrakstu  “WIFI  ON”.  Kad  ir  ieslēgts  WiFi,  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  pieejamos  tīklus;  atlasiet  
tīklu,  nospiežot  uz  tā  ENCODER.  Ja  zināms  tīkls  netiek  parādīts,  to  var  ievadīt  manuāli,  pieejamo  tīklu  saraksta  beigās  atlasot  
opciju  “PIEVIENOT  SLĒPTO  TĪKLU”  un  izmantojot  ENCODER,  lai  ievadītu  rakstzīmes  (kā  parādīts  6.  lpp.).  Kad  tīkls  ir  izvēlēts,  parādītajā  
izvēlnē  atlasiet  “CONNECT”,  nospiežot  uz  tā  ENCODER  (citas  šīs  izvēlnes  opcijas  ir  aprakstītas  34.  lpp.).

Mustang  GTX  WiFi  savienojamība  nodrošina  vienkāršu  piekļuvi  bezvadu  tīklam,  ļaujot  lietotājiem  iegūt  jaunākos  Mus  tang  GTX  
programmaparatūras  atjauninājumus  (skatiet  60.  lpp.).  Lai  sāktu,  nospiediet  utilīta  MENU  un  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  līdz  
“WIFI  &  BLUETOOTH”,  pēc  tam  nospiediet  ENCODER  uz  “WiFi”.

WIFI  IZMANTOŠANA

IZVĒLNE

Lai  iespējotu  WiFi,  vispirms  nospiediet  utilīta  MENU  pogu.

+

IZVĒLNE



atpakaļ

IZVĒLNE

33

TĪKLS  1

TĪKLS  2

TĪKLS  3

WIFI  IESLĒGTS

IZVĒLNE

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

TUNERIS

KĀJU  SLĒDZIS

SETLIST

WiFi  un  BLUETOOTH

atpakaļ

IZVĒLNE

PIEVIENOT  SLĒPTO  TĪKLU

TĪKLS  1

3.  TĪKLS

TĪKLS  2

Noklusējuma  WiFi  iestatījums  ir  “izslēgts” (marķēts  sarkanā  lodziņā);  nospiediet  ENCODER,  lai  ieslēgtu  WiFi  (apzīmēts  zaļā  lodziņā).

Kad  WiFi  ir  ieslēgts  (kā  atzīmēts  zaļajā  lodziņā),  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  pieejamos  tīklus;  
atlasiet  tīklu,  nospiežot  uz  tā  ENCODER.

Tīklam  var  piekļūt  manuāli,  ritinot  un  atlasot  “PIEVIENOT  SLĒPTO  TĪKLU”  un  ievadot  rakstzīmes,  pagriežot  un  
nospiežot  ENCODER.

Pēc  tīkla  izvēles  parādītajā  izvēlnē  atlasiet  “CONNECT”,  nospiežot  uz  tā  ENCODER  (citas  šīs  
izvēlnes  opcijas  ir  aprakstītas  34.  lpp.).

Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  izvēlni  līdz  “WiFi  un  Bluetooth”,  pēc  tam  nospiediet  ENCODER  un  atlasiet  “WiFi”.

IZVĒLNE

atpakaļ

atpakaļ

WIFI  IZSLĒGTS

IZVĒLNE

MODIFICĒT

SAVIENOTIES

INFORMĀCIJA

AIZMIRSTI



IEVADI  PAROLI:

ABCDEFG

IZVĒLNE

IZVĒLNE

atpakaļ

atpakaļ

TĪKLS  2

TĪKLS  1

TĪKLS  3

WIFI  IESLĒGTS

IZVĒLNE

IEVADI  PAROLI:

******

Kad  Mustang  GTX  ir  ieslēgts  WiFi,  papildus  opcijai  “CONNECT”  ir  pieejamas  arī  citas  tīkla  izvēlnes  opcijas.

AIZMIRSTI:  lai  atvienotu  tīklu  un  izņemtu  to  no  pastiprinātāja  atmiņas.  Lai  atjaunotu  savienojumu  ar  “aizmirstu”  tīklu,  
izpildiet  sadaļā  “PIEVIENOT  SLĒPTO  TĪKLU” (32.-33.  lpp.)  norādītās  darbības.

Tie  ir  apzīmēti  ar  uzrakstu  “AIZMIRST”,  “MODIFICĒT”  un  “INFORMĀCIJA” (skatiet  attēlu  zemāk).  Izmantojiet  ENCODER,  lai  
ritinātu  un  atlasītu  vienu  no  tālāk  aprakstītajām  opcijām.

MODIFICĒT:  lai  mainītu  pašreizējā  tīkla  parādītos  parametrus  “SSID”,  “PROTOCOL”  un  “PASSWORD”.  Izmantojiet  
ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  vienu  no  šiem  parametriem,  pēc  tam  pagrieziet  un  nospiediet  ENCODER,  lai  ievadītu  
atsevišķas  rakstzīmes,  līdz  izmaiņas  ir  pabeigtas.

34

INFO:  parāda  pašreizējā  tīkla  nosaukumu  (SSID),  signāla  aprakstu,  protokolu  un  savienojuma  statusu.  Šo  informāciju  
lietotājs  nevar  mainīt.

atpakaļ

IZVĒLNE

MODIFICĒT

SAVIENOTIES

INFORMĀCIJA

AIZMIRSTI

Pēc  “CONNECT”  atlasīšanas  ievadiet  paroli,  pagriežot  un  nospiežot  ENCODER,  lai  pievienotu  katru  rakstzīmi.

Zaļš  punkts  pa  kreisi  no  tīkla  nosaukuma  norāda  uz  veiksmīgu  tīkla  savienojumu.

DISPLEJA  LOGA  tuvplāna  detaļa,  kurā  redzamas  papildu  WiFi  tīkla  opcijas  “FORGET”,  “MODIFY”  un  “INFO”.

Kad  parole  ir  pabeigta,  nospiediet  pogu  PRESET  LAYER  (atbilst  ekrānā  redzamajai  uzvednei  “pabeigts”).

darīts



Ņemiet  vērā,  ka  Bluetooth  audio  straumēšanu  un  USB  audio  (38.  lpp.)  nevar  izmantot  vienlaikus.

Mustang  GTX  pastiprinātājiem  ir  Bluetooth  savienojums,  kas  ļauj  ērti  savienot  pārī  ar  straumējošām  audio  ierīcēm  un  
lietojumprogrammu  Fender  Tone™.  Iecienītās  mūzikas  straumēšanas  lietojumprogrammas  no  lietotāja  audio  ierīces  var  
izmantot,  lai  straumētu  audio  uz  Mustang  GTX.

Lai  iespējotu  Bluetooth,  nospiediet  MENU  utilīta  pogu  un  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  līdz  “WIFI  &  BLUETOOTH”,  pēc  
tam  nospiediet  ENCODER  uz  “BLUETOOTH”.  Noklusējuma  Bluetooth  iestatījums  ir  “izslēgts”,  ko  norāda  sarkans  
lodziņš  ar  uzrakstu  “BLUETOOTH  IZSLĒGTS”.  Vēlreiz  nospiediet  ENCODER,  lai  ieslēgtu  Bluetooth,  ko  norāda  zaļš  lodziņš  ar  
uzrakstu  “BLUETOOTH  ON”.  Kad  Bluetooth  ir  ieslēgts,  ārējā  ierīcē,  kas  tiek  pievienota  pastiprinātājam,  atlasiet  “MUSTANG  
GTX”.  Lietotāji,  kuri  savās  ārējās  ierīcēs  vēlas  pārdēvēt  Mustang  GTX,  to  var  izdarīt,  nospiežot  pogu  KONTROLES  SLĀNIS,  
kas  atbilst  “zobrata”  ikonai  DISPLEJA  LOGĀ,  un  izmantojot  ENCODER,  lai  ievadītu  katru  rakstzīmi  jaunā  nosaukumā  (kā  
parādīts  lapā  6).  Nospiežot  pogu  PRESET  LAYER,  var  aizvērt  izvēlni  (apzīmēta  ar  “x”  aplī)  vai  atgriezties  iepriekšējā  darbībā  
(norādīta  ar  apzīmējumu  “atpakaļ”).

35

IZVĒLNE

atpakaļ

SETLIST

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

WiFi  un  BLUETOOTH

KĀJU  SLĒDZIS

TUNERIS

BLUETOOTH  IESLĒGTS

atpakaļ

IZVĒLNE

IZVĒLNE

BLUETOOTH  IZSLĒGTS

Noklusējuma  Bluetooth  iestatījums  ir  “izslēgts” (apzīmēts  sarkanā  lodziņā);  nospiediet  ENCODER,  lai  ieslēgtu  Bluetooth  (apzīmēts  zaļā  lodziņā).

Kad  ir  ieslēgta  pastiprinātāja  Bluetooth  funkcija  (kā  norādīts  zaļajā  lodziņā),  ārējā  ierīcē  atlasiet  “MUSTANG  GTX”.

Lai  iespējotu  Bluetooth,  vispirms  nospiediet  utilīta  MENU  pogu.

Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  izvēlni  līdz  “WIFI  &  BLUETOOTH”,  pēc  tam  nospiediet  ENCODER  uz  “BLUETOOTH”.

BLUETOOTH  IZMANTOŠANA

IZVĒLNE

TUNERIS

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

KĀJU  SLĒDZIS

SETLIST

WiFi  un  BLUETOOTH



09

BASIC  BROWN  DELUXE

PĀRDĒVĒT  AMP

AUGSTS

BLUETOOTH  IESLĒGTS

MEISTARS

BASIC  BROWN  DELUXE

IZVĒLNE

IZVĒLNE

“61
DELUKSS

“61
DELUKSS

BT  UN  AUX  SKAĻUMS

NORMĀLI

TONIS

TONIS

Kad  straumēšanas  ierīce  ir  pievienota  Mustang  GTX,  ekrāna  augšējā  kreisajā  stūrī  tiks  parādīta  Bluetooth  ikona.

36

Bluetooth  ierīces  skaļuma  līmeni,  ko  izmanto  kopā  ar  Mustang  GTX,  var  kontrolēt,  izmantojot  pašas  ārējās  ierīces  skaļuma  
regulatoru  vai  izmantojot  izvēlnes  funkciju  “BT  &  AUX  VOLUME”.  Lai  izmantotu  šo  funkciju  BLUETOOTH  izvēlnē,  izmantojiet  
ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “BT  &  AUX  VOLUME”.  Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  vienu  no  četrām  opcijām.  
“MASTER”  ļauj  iestatīt  Bluetooth  skaļumu,  izmantojot  Mustang  GTX  augšējā  paneļa  MASTER  VOLUME  vadību.  “HIGH”  un  
“LOW”  piedāvā  papildu  pielāgotus  skaļuma  līmeņus,  un  “NORMAL”  atgriež  lietotājam  pastiprinātāja  “vidējo”  noklusējuma  
Bluetooth  skaļuma  iestatījumu  (skatiet  ilustrācijas  zemāk).

DISPLEJA  LOGS:

DISPLEJA  LOGS,  kas  norāda  uz  straumēšanas  gatavību:

BLUETOOTH  SKAĻUMA  VADĪBA

Kad  lietotne  Fender  TONE  ir  savienota  ar  Mustang  GTX,  ekrāna  augšējā  kreisajā  stūrī  tiks  parādīta  ikona  “TONE”.

atpakaļ

atpakaļ

09

LOW



Tiek  parādīts  piezīmes  burtu  nosaukums,  un  vertikālās  joslas  abās  garākās  vertikālās  centrālās  joslas  pusēs  izgaismosies  
sarkanā  krāsā,  lai  norādītu  uz  dažādu  asuma  (pa  labi)  un  plakanuma  (pa  kreisi)  pakāpi.  Precīzas  skaitliskās  piķa  vērtības  
(centos)  parādās  arī  abās  displeja  pusēs.  Kad  nots  ir  saskaņots,  centrālā  vertikālā  josla  izgaismosies  zaļā  krāsā.  Kad  
skaņošana  ir  pabeigta,  izejiet  no  uztvērēja  režīma,  nospiežot  pogu  PRESET  LAYER.  Ņemiet  vērā,  ka  uztvērējs  izmanto  
skaļruņu  izvades  skaņu.  un  ka  GTX-7  kāju  slēdzim  ir  arī  regulēšanas  funkcija  (skatiet  44.  lpp.).

Ņemiet  vērā  arī  to,  ka  TUNER  režīmā  oriģinālais  Mustang  GT  “atlecošās  bumbas”  uztvērēja  režīms  paliek  pieejams,  
nospiežot  apakšējo  SLĀŅA  POGU,  kas  atbilst  “skatījumam”  DISPLEJA  LOGĀ  (skatiet  ilustrācijas  tālāk).  Mustang  GTX  
automātiski  saglabā  lietotāja  vēlamo  uztvērēja  režīmu.

Lai  piekļūtu  Mustang  GTX  iebūvētajam  hromatiskajam  uztvērējam,  nospiediet  un  divas  sekundes  turiet  nospiestu  utilīta  
TAP  pogu  vai  nospiediet  utilīta  MENU  pogu  un  atlasiet  TUNER,  pagriežot  un  nospiežot  ENCODER  (skatiet  attēlus  zemāk).

37

A

KĀJU  SLĒDZIS

SETLIST

+50-50

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

TUNERIS

WiFi  un  BLUETOOTH

TUNERIS

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

0

IZVĒLNE

IZVĒLNE

skats

skats

IEBŪVĒTAS  TUNERIS

TUNERIS

TUNERIS



Mustang  GTX  ir  arī  efektu  cilpa.  Labās/kreisās  FX  send  un  labās/kreisās  FX  atgriešanas  ligzdas  aizmugurējā  paneļa  labajā  malā  ir  
paredzētas  mono  vai  stereo  ārējo  efektu  izmantošanai  (skatiet  attēlu  zemāk);  mono  efektu  var  pieslēgt  labajam  vai  kreisajam  kanālam.  
Ņemiet  vērā,  ka  efekti,  kas  savienoti  ar  šīm  ligzdām,  ir  “globāli” (nav  iepriekš  noteikti)  un  darbosies  kā  pēdējie  elementi  signāla  ceļā.

USB  GAIN”.  Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  jaunu  USB  pastiprinājuma  vērtību  (50.  lpp.).

Ņemiet  vērā,  ka,  izmantojot  papildu  ieeju,  ārējo  ierīču  skaļuma  līmeņi  tiek  iestatīti,  izmantojot  skaļuma  regulatorus  pašās  ārējās  ierīcēs  
vai  izmantojot  Mustang  GTX  izvēlnes  funkciju  “BT  &  AUX  VOLUME”,  kas  aprakstīta  36.  lpp.  Ņemiet  vērā  arī  to,  ka  tad,  kad  ir  pievienotas  
austiņas  in,  skaļruņu  izeja  ir  izslēgta.

Iepriekš  aprakstīto  pastiprinājuma  vadību  USB  audio  portam  var  izmantot  arī  līnijas  izejai,  veicot  tās  pašas  darbības.

USB  pastiprinājuma  vadība  atrodas  izvēlnē  “EQ  &  AMP  SETTINGS”.  Nospiediet  utilīta  MENU  pogu,  
pēc  tam  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “EQ  &  AMP  SETTINGS”  un  pēc  tam  “LINE  OUT/

38

Mustang  GTX  vadības  panelim  ir  divas  1/8  collu  ligzdas  —  papildu  ieeja  ārējo  mobilo/audio  ierīču  pievienošanai  un  izeja  ērtai  
austiņu  lietošanai.

Mustang  GTX  pastiprinātājiem  ir  aizmugurējā  paneļa  līdzsvarotās  līnijas  izvades  ligzdas  (labajā  un  kreisajā  pusē),  lai  izveidotu  
savienojumu  ar  ārēju  ierakstīšanas  un  skaņas  pastiprināšanas  aprīkojumu  (skatiet  attēlu  zemāk).

fender.com/support/articles/fender-universal-asio-drive.  Ņemiet  vērā,  ka  USB  audio  un  Bluetooth  
audio  straumēšanu  (35.  lpp.)  nevar  izmantot  vienlaikus.

Mustang  GTX  aizmugurējā  panelī  ir  USB  audio  pieslēgvieta  ierakstīšanai.  Izmantojot  mikro  USB  kabeli  (nav  iekļauts),  pievienojiet  šim  
portam  datoru  ar  ierakstīšanas  programmatūru.  Lai  izveidotu  savienojumu  ar  Apple  datoru,  nav  
nepieciešams  ārējs  draiveris.  Lai  izveidotu  savienojumu  ar  datoru,  kurā  darbojas  sistēma  Windows,  
lietotājam  ir  jālejupielādē  ASIO  draivera  iestatīšana  ar  Fender  Mustang  ierīci,  kas  pieejama  vietnē  www.

Aizmugurējā  paneļa  labās  un  kreisās  puses  līdzsvarotās  līnijas  izvadu  tuvplāns.

Aizmugurējā  paneļa  labās  un  kreisās  puses  FX  sūtīšanas/atgriešanas  ligzdas  tuvplāns.

USB  SAVIENOJUMS

LINE  OUT  UN  FX  SŪTĪT/ATGRIEZT

PALĪGIEDARBĪBAS  UN  AUSTIŅU  DZIRVAS



Pievienojiet  GTX-7  vai  MGT-4  kājas  slēdzi  FOOTSWITCH  ligzdai  pastiprinātāja  aizmugurējā  panelī.  Pastiprinātājs  automātiski  noklusē  pievienoto  
kājas  slēdzi,  kamēr  pastiprinātājs  ir  pilnībā  palaists.  GTX-7  vai  MGT-4  kājas  slēdzi  var  apvienot  ar  EXP-1  Expression  pedāli,  “savienojot”  abus  
pedāļus  kopā.

39

B.  DISPLEJA  LOGS:  parāda  pašlaik  izmantoto  kāju  slēdža  funkciju.

Ar  Mustang  GTX  pastiprinātājiem  var  izmantot  trīs  pēdas  vadības  ierīces  —  kāju  slēdžus  GTX-7  un  MGT-4  un  EXP-1  Expression  pedāli.

vai  LOOPER  (zaļš).

C.  REŽĪMU  gaismas  diodes:  krāsu  kodētas  gaismas  diodes  norāda,  kurš  no  trim  režīmiem  tiek  izmantots  —  PRESETS  (sarkans),  EFEKTI  (dzintars)

Septiņu  pogu  GTX-7  kāju  slēdzis  ir  komplektā  ar  Mustang  GTX100,  un  tas  ir  pēc  izvēles  Mustang  GTX50.  Tas  nodrošina  ērtu  tālvadības  pulti  
ar  kājām,  izmantojot  vairākas  funkcijas,  tostarp  iebūvēto  skaņotāju,  pastiprinātāja  iepriekš  iestatīto  izvēli,  efektu  apiešanu,  60 sekunžu  cilpu  
un  citas.  EXP-1  Expression  Pedal,  kas  ir  izvēles  pedālis  abiem  Mustang  GTX  pastiprinātājiem,  ir  divrežīmu  digitālais  pedālis,  kas  kontrolē  
Mustang  GTX  skaļumu  un  pastiprinātāja/efekta  parametrus.

D.  REŽĪMA/TUNERA  POGA:  izmanto,  lai  izvēlētos  režīmus  PRESETS,  EFFECTS  un  LOOPER;  nospiediet  un  turiet,  lai  atvērtu  hromatisko  TUNER  
režīmu.

GTX-7  kāju  slēdzim  ir  septiņas  pogas  —  poga  BANK  UP  augšējā  kreisajā  stūrī,  poga  MODE/TUNER  augšējā  labajā  stūrī  un  piecas  numurētas  
FUNCTION  pogas  apakšā.  Trīs  MODE  LED  ir  augšējā  labajā  stūrī,  un  piecas  FUNCTION  gaismas  diodes  ir  izvietotas  virs  katras  FUNCTION  
pogas.  DISPLEJA  LOGS  atrodas  augšā  centrā.

E.  FUNKCIJAS  POGAS/LED:  Piecas  numurētas  pogas  nodrošina  dažādu  Mustang  GTX  funkciju  kāju  vadību  atkarībā  no  izmantotā  kāju  slēdža  
režīma.  Sarkanās  gaismas  diodes  virs  katras  FUNKCIJAS  POGAS  norāda  uz  dažādām  izmantotajām  funkcijām.

Četru  pogu  MGT-4  kāju  slēdzis  nav  obligāts  abiem  Mustang  GTX  pastiprinātāju  modeļiem.  Ņemiet  vērā,  ka  norādījumus  par  pēdas  slēdža  
MGT-4  lietošanu  var  atrast  tiešsaistē  Mustang  GT  ģitāras  pastiprinātāja  paplašinātajā  lietotāja  rokasgrāmatā,  A  versija  (PN  7712493000)  un  
Mustang  GT  ģitāras  pastiprinātāja  papildinājumā  paplašinātajai  lietotāja  rokasgrāmatai0  (Firm  wareN  V2.  7715279000).

A.  POGA  BANKĀ  AUGŠU:  izmanto,  lai  pārvietotos  uz  augšu  un  uz  leju  pa  secīgām  grupām  ("bankām")  ar  pieciem  sākotnējiem  iestatījumiem.

GTX-7  KĀJAS  SLĒDŽA  FUNKCIJAS

KĀJU  SLĒDŽA  IZMANTOŠANA



Kad  GTX-7  kāju  slēdzis  ir  PRESETS  režīmā,  priekšiestatījumi  kļūst  pieejami  secīgās  piecu  grupu  grupās,  ko  sauc  par  "bankām",  un  katrs  
no  pieciem  iepriekšējiem  iestatījumiem  bankā  tiek  secīgi  piešķirts  FUNCTION  pogām  1,  2,  3,  4  un  5.  Lai  pārvietotu  “augšup”,  
izmantojot  nākamos  piecu  iepriekš  iestatītu  iestatījumus,  nospiediet  pogu  BANK  UP  (zilā  bultiņa  tālāk  redzamajā  ilustrācijā).  Lai  
pārvietotos  “uz  leju”  uz  iepriekšējo  piecu  sākotnējo  iestatījumu  banku,  uzkāpiet  uz  pogas  BANK  UP  un  turiet  to  nospiestu.

EFEKTU  režīms  ļauj  lietotājam  ieslēgt  un  izslēgt  pirmos  piecus  Mustang  GTX  efektus,  izmantojot  GTX-7  kāju  slēdzi  (pazīstams  
kā  EFFECTS  režīma  noklusējuma  vai  “pirmo  piecu”  iestatījumu).

GTX-7  Footswitch  piedāvā  trīs  Mustang  GTX  režīmus  —  PRESETS,  EFFECTS  un  LOOPER.  Lai  izvēlētos  vienu,  pārejiet  caur  tiem,  
atkārtoti  nospiežot  pogu  MODE  (D)  kājas  slēdža  augšējā  labajā  stūrī,  līdz  tiek  sasniegts  vēlamais  režīms,  par  ko  norāda  tā  krāsu  
kodētā  MODE  LED  (C).

40

Kad  ir  sasniegta  banka,  kurā  ir  vēlamais  priekšiestatījums,  atlasiet  vajadzīgo  sākotnējo  iestatījumu  šajā  bankā,  soli  nospiežot  
atbilstošo  pogu  FUNCTION  (dzeltenās  bultiņas  attēlā  zemāk).  Kad  ir  izvēlēts  vēlamais  priekšiestatījums,  iedegsies  tā  atbilstošā  
sarkanā  FUNKCIJAS  LED,  un  DISPLEJA  LOGS  parādīs  lietoto  sākotnējo  iestatījumu  (skatiet  attēlu  zemāk,  kurā  ir  aktīvs  3.  iestatījums).  
PRESETS  režīma  gaismas  diode  mirgos  laika  efektu  tempā;  lai  mainītu  tempu,  izmantojot  GTX-7,  divreiz  pieskarieties  pašreiz  atlasītajam  
PRESET  kājas  slēdzim.

Lai  to  izdarītu,  nospiediet  kājas  slēdža  MODE  pogu  (zaļā  bultiņa  ilustrācijā  nākamajā  lapā),  līdz  tiek  aktivizēts  EFEKTU  režīms;  REŽĪMA  
LED,  kas  atrodas  tieši  pa  labi  no  etiķetes  “EFFECTS”,  iedegsies  dzintara  krāsā,  un  DISPLEJA  LOGĀ  parādīsies  “EFF” (skatiet  ilustrāciju  
nākamajā  lapā).  Jebkuri  efekti  aktīvajā  priekšiestatījumā  pēc  tam  tiek  piešķirti  kājas  slēdža  FUNKCIJAS  pogām  —  šim  nolūkam  
apzīmētas  ar  “FX1”,  “FX2”,  “FX3”,  “FX4”  un  “FX5” (dzeltenās  bultiņas  attēlā  zemāk).  Kad  efekts  ir  ieslēgts,  iedegsies  sarkanā  FUNCTION  
LED  virs  tai  piešķirtās  FUNCTION  pogas.  Lai  apietu  efektu,  nospiediet  tam  atbilstošo  FUNCTION  pogu;  efekts  un  tā  sarkanā  FUNKCIJAS  
LED  izslēgsies.  Lai  atkal  ieslēgtu  efektu,  vēlreiz  nospiediet  pogu  FUNCTION.

PRESETS  REŽĪMS

Ņemiet  vērā,  ka,  aktivizējot  PRESETS  režīmu,  GTX-7  pēdas  slēdzis  automātiski  iestatīsies  uz  jebkuru  MUSTANG  GTX  priekšiestatījumu,  
kas  jau  ir  iestatīts  pastiprinātājā.  Šis  iepriekšējais  iestatījums  tiks  piešķirts  kājas  slēdža  FUNCTION  pogai,  kas  atbilst  sākotnējā  
iestatījuma  pozīcijai  tās  blokā  (1,  2,  3,  4  vai  5).  Piemēram,  ja  pastiprinātājs  ir  iestatīts  uz  iepriekš  iestatīto  numuru  33,  GTX-7  kāju  
slēdzis  PRESETS  režīmā  arī  tiks  iestatīts  uz  iepriekš  iestatīto  numuru  33  un  piešķirs  šo  iestatījumu  FUNCTION  pogai  3  (trešais  
priekšiestatījums  bankā,  kurā  ir  sākotnējie  iestatījumi  31,  32,  33,  34  un  35).

PRESETS  režīms  ļauj  lietotājam  sasniegt  jebkuru  no  Mustang  GTX  daudzajiem  sākotnējiem  iestatījumiem,  izmantojot  GTX-7  kāju  
slēdzi.  Lai  to  izdarītu,  nospiediet  pogu  MODE  (zaļā  bultiņa  attēlā  zemāk),  līdz  tiek  aktivizēts  PRESETS  režīms,  par  ko  liecina  izgaismotā  
sarkanā  MODE  LED  diode  tieši  pa  labi  no  etiķetes  “PRESETS”.

EFEKTU  REŽĪMS

GTX-7  FOOTSWITCH:  REŽĪMI



GTX-7  (7 BUTTON)

IZVĒLNE

WiFi  un  BLUETOOTH

SETLIST

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

TUNERIS

KĀJU  SLĒDZIS

atpakaļ

IZVĒLNE

IZVĒLNE

FX  PIEŠĶIRŠANA

Šādi  tiek  piešķirti  līdz  pirmajiem  pieciem  iepriekš  iestatītā  efektiem;  piemēram,  sākotnējā  iestatījumā  ar  tikai  diviem  
efektiem  tie  ir  piešķirti  FUNCTION  pogām  “FX1”  un  “FX2”,  kā  parādīts  tālāk  esošajā  piemērā.

EFEKTU  režīms  piedāvā  arī  “kategorijas”  iestatījumu,  kurā  pēdas  slēdža  FUNCTION  pogām  ir  piešķirtas  piecas  efektu  
kategorijas,  ļaujot  lietotājam  ieslēgt  un  izslēgt  visus  noteikta  veida  efektus  aktīvajā  priekšiestatījumā.  Šajā  iestatījumā  
Stompbox  efekti  tiek  piešķirti  FUNCTION  pogai  FX1,  Modulācijas  efekti  ir  piešķirti  FUNCTION  pogai  FX2,  Aizkaves  efekti  ir  
piešķirti  FUNCTION  pogai  FX3,  Reverb  efekti  ir  piešķirti  FUNCTION  pogai  FX4  un  Filtri+Pitch  efekti  ir  piešķirti  FUNCTION  
pogai  FX5. .  Ņemiet  vērā,  ka  Dynam  ics+EQ  efektu  kategoriju  nevar  piešķirt  kājas  slēdzim.

CODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  izvēlnes  opciju  “FOOTSWITCH”:

ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “FX  ASSIGN”:
Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “GTX-7  (7-BUTTON)”  parādīto  ierīču  izvēlnē,  pēc  tam  izmantojiet

Lai  izmantotu  šo  EFEKTU  režīma  iestatījumu,  pastiprinātāja  vadības  panelī  nospiediet  utilīta  MENU  pogu  un  izmantojiet  EN

41

atpakaļ

EXP-1  (EXPRESSION)

MGT-4  (4 BUTTON)

LOOPER  ON

EFEKTU  režīma  piemērs,  kurā  parādīts  iepriekšējais  iestatījums  ar  diviem  efektiem,  katrs  piešķirts  FUNCTION  pogām  FX1  un  FX2.  
Izgaismotie  sarkanie  FUNCTION  LED  indikatori  virs  FX1  un  FX2  norāda,  ka  abi  efekti  ir  ieslēgti;  abas  var  izslēgt,  nospiežot  attiecīgās  FUNKCIJAS  pogas.



IZVĒLNE
1.STMP  2.MOD  3.DLY

42

Režīms  LOOPER  ļauj  lietotājam  ierakstīt  līdz  60  sekundēm  garas  cilpas  un  pārdublēt  nākamās  daļas.  Virs  oriģinālās  ierakstītās  
daļas  var  slāņot  jebkuru  pārdublēto  daļu  skaitu;  tomēr  var  atsaukt  tikai  pēdējo  izveidoto  overdub.  Lai  ierakstītu  cilpu,  nospiediet  
pogu  MODE  (zaļā  bultiņa  attēlā  zemāk),  līdz  tiek  aktivizēts  režīms  “LOOPER”;  MODE  LED,  kas  atrodas  tieši  pa  labi  no  etiķetes  
“LOOPER”,  iedegsies  zaļā  krāsā  (skatiet  attēlu  zemāk).

Lai  sāktu  ierakstīt  pirmo  muzikālo  fragmentu,  nospiediet  pogu  FUNCTION  1  (dzeltenā  bultiņa  attēlā  zemāk)
šim  nolūkam  marķēta  ar  “REC”.  Sarkanā  FUNCTION  LED  virs  pogas  sāks  mirgot,  un  DISPLEJA  LOGS  parādīs  “REC”,  norādot,  ka  
LOOPER  ir  ierakstīšanas  režīmā;  atskaņojiet  jebkura  laika  fragmentu  līdz  60  sekundēm  (skatiet  attēlu  zemāk).

GTX-7  Footswitch  tagad  ir  piešķīris  Stompbox  efektus  FUNCTION  pogai  FX1,  Modulācijas  efektus  FX2,  Delay  efektus  FX3,  Reverb  
efektus  FX4  un  Filters+Pitch  efektus  FX5;  katru  no  tiem  var  ieslēgt  un  izslēgt,  nospiežot  tai  paredzēto  FUNCTION  pogu.  Ņemiet  
vērā,  ka  Mustang  GTX  “atcerēsies”  EFFECTS  režīma  iestatījumus  pēc  pastiprinātāja  izslēgšanas  un  atkārtotas  ieslēgšanas;  Lai  
atgrieztos  pie  iepriekš  aprakstītā  noklusējuma  iestatījuma  “pirmie  pieci”,  atkārtojiet  šajā  sadaļā  norādītās  darbības  un  pēdējā  
darbībā  atlasiet  izvēlnes  opciju  “FIRST  5  (DEFAULT)”.

Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  iestatījumu  “kategorija”,  kas  displeja  LOGĀ  tiek  rādīts  kā  “1.STMP  2.MOD  3.DLY”,  
pēc  tam  nospiediet  utilīta  MENU  pogu,  lai  atgrieztos  aktīvajā  priekšiestatījumā:

Kad  esat  pabeidzis  atskaņot  pirmo  mūzikas  fragmentu,  pārtrauciet  ierakstīšanu  un  sāciet  atskaņošanu,  nospiežot  pogu  FUNC  
TION  3  (dzeltenā  bultiņa  ilustrācijā  nākamajā  lapā),  kas  apzīmēta  ar  “PLAY”.  Sarkanā  FUNCTION  LED  virs  FUNCTION  pogas  1  beigs  
mirgot,  sarkanā  FUNCTION  LED  virs  FUNCTION  pogas  3  iedegsies,  un  DISPLEJA  LOGS  parādīs  atskaņošanu,  parādot  “PLA” (skatiet  
ilustrāciju  nākamajā  lapā).  Lai  apturētu  atskaņošanu,  nospiediet  pogu  FUNCTION  4,  kas  apzīmēta  ar  “STOP” (zaļā  bultiņa  ilustrācijā  
nākamajā  lapā);  DISPLEJA  LOGS  parādīs  "STP" (nav  parādīts  attēlā).

LOOPER  REŽĪMS

PIRMIE  5  (NOKLUSĒJUMS)



Kad  esat  pabeidzis  atskaņot  pirmo  mūzikas  fragmentu,  pārejiet  uz  overdub  režīmu,  nospiežot  pogu  FUNCTION  
2  (dzeltenā  bultiņa  attēlā  zemāk).  Sarkanā  FUNCTION  LED  virs  pogas  sāks  mirgot  un  DISPLEJA  LOGS  parādīs  
"DUB",  norādot,  ka  LOOPER  tagad  ir  overdub  režīmā  un  pār  pirmo  var  ierakstīt  otru  mūzikas  fragmentu  
(pārdublēšanas  režīmu  var  aktivizēt  arī  atskaņošanas  laikā.  pirmajā  fragmentā,  nospiežot  pogu  FUNCTION  2).  
Turpiniet  pārdublēt  mūzikas  fragmentus  tik  bieži,  cik  vēlaties.

Ierakstīšanas,  atskaņošanas  vai  apturēšanas  laikā  pirmajā  mūzikas  fragmentā  lietotājs  var  atsaukt  ierakstu,  ja  
to  vēlas,  nospiežot  pogu  FUNCTION  5  (dzeltenā  bultiņa  attēlā  zemāk),  kas  apzīmēta  ar  “UNO”.  To  darot,  
ierakstīšana  tiks  pārtraukta,  iedegsies  sarkanā  FUNKCIJAS  LED  virs  pogas,  un  DISPLEJA  LOGS  parādīs,  ka  režīms  
pašlaik  tiek  izmantots  (tālāk  redzamajā  attēlā  “REC”).  Tomēr,  kad  ir  pievienoti  pārdublējumi,  funkcija  UNDO  
attiecas  tikai  uz  pēdējo  ierakstīto  dublējumu;  iepriekšējo  pārdublējumu  nevar  atsaukt.

Kad  pārdublējumi  ir  ierakstīti,  nospiediet  pogu  FUNCTION  3  (zaļā  bultiņa  attēlā  zemāk),  lai  sāktu  visu  ierakstīto  
daļu  atskaņošanu;  nospiediet  FUNCTION  pogu  4  (zilā  bultiņa  attēlā  zemāk),  lai  apturētu  atskaņošanu.

43



Lai  aktivizētu  GTX-7  Footswitch  regulēšanas  funkciju,  ieejiet  un  īsi  turiet  nospiestu  pogu  MODE  (zaļā  bultiņa).  Šeit  parādītajā  piemērā  “A”  
piezīme  tiek  parādīta  kā  īpaši  plakana,  par  ko  liecina  FUNCTION  LED  1  apgaismojums  kreisajā  malā  (dzeltenā  bultiņa).

Šeit  “A”  piezīme  ir  pareizā  solī,  par  ko  liecina  FUNCTION  LED  3  apgaismojums  centrā  (dzeltenā  bultiņa).

Šeit  “A”  piezīme  tiek  parādīta  kā  nedaudz  asa,  par  ko  liecina  FUNCTION  LED  4  apgaismojums  (dzeltenā  bultiņa).

Kad  skaņošana  ir  pabeigta,  nospiediet  jebkuru  pogu,  lai  izietu  no  kāju  slēdža  uztvērēja  režīma.

GTX-7  kāju  slēdzi  var  izmantot  arī  brīvroku  regulēšanai.  Lai  to  izdarītu,  ieejiet  un  īsi  turiet  nospiestu  pogu  MODE  (zaļā  bultiņa  
attēlā  zemāk),  lai  aktivizētu  hromatisko  uztvērēju,  pēc  kura  DISPLEJA  LOGĀ  parādās  skaņai  tuvākais  toņa  burts.  FUNKCIJAS  gaismas  
diodes  1  un  2  kreisajā  pusē  iedegas  sarkanā  krāsā,  lai  norādītu  līdzenuma  pakāpi;  FUNKCIJAS  gaismas  diodes  4  un  5  labajā  pusē  
iedegas  sarkanā  krāsā,  lai  norādītu  asuma  pakāpes.  Kad  ir  sasniegts  pareizais  solis,  FUNCTION  LED  3  centrā  iedegas  sarkanā  krāsā.  
Kad  skaņošana  ir  pabeigta,  nospiediet  jebkuru  pogu,  lai  izietu  no  uztvērēja  režīma.  Ņemiet  vērā,  ka  GTX-7  Footswitch  uztvērējs  
izmanto  skaļruņu  izvades  klusināšanu.

44

TUNER  REŽĪMS



IEPRIEKŠIESTATĪTI  IESTATĪJUMI

EXP-1  (IEPRIEKŠIESTATĪTS)

“65
DVĪŅI

GTX-7  (7 BUTTON)

MGT-4  (4 BUTTON)

IZVĒLNE

GLOBĀLIE  IESTATĪJUMI

Izvēlnē  EXP-1  PRESET  SETTINGS  SIGNAL  PATH  LAYER  (SIGNĀLA  CEĻA  slānī)  pa  vienam  tiek  parādīts  pastiprinātājs  un  efekti  priekšiestatījumā,  
kuram  var  piešķirt  EXP-1;  ENCODER  tiek  izmantots,  lai  tos  ritinātu.  Iepriekš  minētajā  piemērā  ir  izcelts  '65  Twin  amp.

VOL IEGŪT

EXP  PARAM  PAPĒŽA  PIRKSTS

IZSLĒGTS

VOL

IZVĒLNE

IZVĒLNE

EXP-1  EXPRESSION  PEDĀLIS

EXP-1  (EXPRESSION)

atpakaļ

atpakaļ

Lai  iestatītu  EXP-1  lietošanai,  pievienojiet  to  kājas  slēdža  ligzdai  pastiprinātāja  aizmugurē,  ieslēdziet  pastiprinātāju.

pa  vienam  —  pastiprinātājs  un  efekti  tajā  priekšiestatījumā,  kuram  var  piešķirt  EXP-1.  Lietotājs  var  tos  ritināt,  pagriežot  
ENCODER  (skatiet  attēlu  zemāk).

Pārslēdzieties  starp  skaļuma  un  izteiksmes  režīmiem,  nospiežot  slēdzi  (pedāļa  
augšpusē).  Sarkanās  un  zaļās  gaismas  diodes  norāda  izmantoto  režīmu.  Skaļuma  
režīms,  ko  norāda  zaļā  gaismas  diode,  kontrolē  galveno  skaļumu  vai  to  var  izslēgt.  
Izteiksmes  režīms,  ko  norāda  sarkanā  gaismas  diode,  kontrolē  daudzus  Mustang  
GTX  efektu  parametrus,  piemēram,  wah  efekta  frekvences,  modulācijas  efektu  
ātrumus  utt.

Kā  minēts  iepriekš,  PRESET  SETTINGS  tiek  izmantots,  lai  EXP-1  piešķirtu  noteiktam  pastiprinātājam  vai  efektam  noteiktā  
sākotnējā  iestatījumā.  Lai  to  izdarītu,  nospiediet  ENCODER  uz  PRESET  SETTINGS,  un  vidējais  SIGNĀLA  CEĻA  Slānis  parādīs  —

45

EXP-1  Expression  Pedal  ir  divu  režīmu  kāju  regulators,  kas  ļauj  lietotājam  kontrolēt  
galveno  skaļumu  (“Volume”  režīms)  un  dažādus  pastiprinātāja  un  efektu  parametrus  
(režīms  “Expression”).

IEPRIEKŠIESTATĪTIE  IESTATĪJUMI

Parādīsies  uzvedne,  lai  atlasītu  “IEKŠIESTATĪTI  IESTATĪJUMI”  vai  “GLOBĀLI  IESTATĪJUMI” (skatiet  attēlu  zemāk);  izmantojiet  
ENCODER,  lai  izvēlētos  vienu.  PRESET  SETTINGS  tiek  izmantots,  lai  EXP-1  piešķirtu  noteiktam  pastiprinātājam  vai  efektam  
noteiktā  sākotnējā  iestatījumā,  kurā  var  mainīt  dažādus  parametrus  atkarībā  no  izmantotā  pastiprinātāja  vai  priekšiestatījuma.  
GLOBAL  SETTINGS  tiek  izmantots,  lai  konfigurētu  parametrus,  kas  ietekmēs  visus  sākotnējos  iestatījumus.  Abi  ir  sīkāk  
aprakstīti  tālāk.

Nospiediet  MENU  utilīta  pogu  uz  pastiprinātāja  un  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “FOOTSWITCH” (nav  
parādīts)  un  pēc  tam  parādītajā  izvēlnē  “EXP-1(EXPRESSION)” (skatiet  attēlu  zemāk).



LĪMENIS

ZAĻĀ

EXP-1  (IEPRIEKŠIESTATĪTS)

BOX

EXP  PARAMETRU  PAPĒŽA  PIRKSTSVOL

IZSLĒGTSIZSLĒGTS

Kad  pastiprinātājs  vai  efekts  ir  iezīmēts  SIGNĀLA  CEĻA  slānī,  zem  tā  esošajā  VADĪBAS  SLĀNĪ  tiks  parādīti  vairāki  
konfigurējami  EXP-1  vienumi  šim  konkrētajam  priekšiestatījumam.  Nospiediet  pogu  VADĪBAS  SLĀNIS,  lai  atvērtu  
VADĪBAS  SLĀNI  (skatiet  attēlu  zemāk).

Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “PARAMETER”,  kas  ļauj  lietotājam  izvēlēties  SIGNAL  PATH  LAYER  
redzamo  pastiprinātāja  vai  efekta  vadības  parametru,  kas  jāvada,  izmantojot  EXP-1  izteiksmes  režīmā  (skatiet  
attēlu  zemāk).

Kad  tas  ir  atlasīts,  parametru  lodziņš  mainīsies  no  zila  uz  sarkanu,  un  pēc  tam  ENCODER  var  izmantot,  lai  ritinātu  
dažādus  vadības  parametrus;  nospiediet  ENCODER  uz  jebkura  no  tiem,  lai  mainītu  iestatījumus  EXP  1  pedāļa  
lietošanai  (skatiet  attēlu  zemāk).  Kad  vadīkla  ir  atlasīta,  tā  kļūs  no  zila  uz  sarkanu,  norādot,  ka  tagad  to  var  pielāgot.  
Kad  regulēšana  ir  pabeigta,  vēlreiz  nospiediet  ENCODER,  un  vadība  atgriezīsies  zilā  krāsā  ar  jauno  parametra  vērtību.

46

Kad  parametru  pielāgošana  ir  pabeigta,  nospiediet  utilīta  SAGLABĀT  pogu,  lai  saglabātu  parametru  izmaiņas  
(skatiet  attēlu  zemāk).

atpakaļ

IZVĒLNE

SAGLABĀT

IZVĒLNE

EXP-1  (IEPRIEKŠIESTATĪTS)

VOLUME

IZVĒLNE

Lai  EXP-1  piešķirtu  noteiktam  efektam  iepriekš  iestatītā,  nospiediet  pogu  CONTROLS  LAYER  (dzeltenā  bultiņa),  lai  piekļūtu  vienumiem,  tostarp  
efekta  parametru  iestatījumiem  (“PARAM”).  Šeit  parādītajā  piemērā  EXP-1  kontrolēs  Green  Box  overdrive  stompbox  efektu.

Izmantojiet  ENCODER  (dzeltenā  bultiņa),  lai  ritinātu  līdz  “PARAMETER”,  kas  ietver  atsevišķas  vadīklas  efektam,  kas  izcelts  SIGNĀLA  CEĻA  slānī.  
Šeit  parādītajā  piemērā  “LEVEL”  ir  viens  no  Green  Box  pārslodzes  parametriem,  ko  var  piešķirt  EXP-1.

Iepriekš  minētajā  piemērā  nospiediet  ENCODER  (dzeltenā  bultiņa)  uz  “LEVEL”.  Tās  lodziņš  mainīsies  no  zila  uz  sarkanu,  norādot,  ka  pēc  tam  
var  veikt  pielāgojumus  šim  Zaļās  kastes  pārslodzes  efekta  parametram  EXP-1  lietošanai.

LĪMENIS

atpakaļ

IZVĒLNE

IZSLĒGTS IZSLĒGTS

VOL EXP  PARAMETRU  PAPĒŽA  PIRKSTS

VOLUME IZSLĒGTS  LĪMENIS

EXP  PARAM  PAPĒŽA  PIRKSTS

EXP-1  (IEPRIEKŠIESTATĪTS)

ZAĻĀ
BOX

LĪMENIS

ZAĻĀ
BOX

EXP-1  (IEPRIEKŠIESTATĪTS)

atpakaļ

IZSLĒGTS

VOL  EXP  PARAMETER  PAPĒŽA  TOE

IZSLĒGTS

atpakaļ

ZAĻĀ
BOX



EXP  PARAM  HEEL

IZSLĒGTS

TOE

VOLUME IEGŪT

EXP-1  (IEPRIEKŠIESTATĪTS)

“65
DVĪŅI

VOLUME  MODE  (“VOL”):  izslēdz  EXP-1  skaļuma  režīma  (zaļā  LED)  pedāļa  funkciju  (skatiet  attēlus  zemāk).

REVERT  MODE:  ja  IESLĒGTS,  konfigurētais  parametrs  tiek  atjaunots  uz  vērtību,  kas  saglabāta  iepriekš  iestatītajā  vērtībā,  
pārslēdzoties  no  izteiksmes  režīma  uz  skaļuma  režīmu,  izmantojot  slēdzi.

IZTEIKŠANAS  REŽĪMS  (“EXP”):  ļauj  veikt  trīs  dažādus  uzdevumus.  “OFF”  izslēdz  EXP-1  Expression  režīma  pedāļa  funkciju  
(sarkanā  gaismas  diode).  “VOLUME”  konfigurē  EXP-1,  lai  kontrolētu  galveno  skaļumu  (līdzīgi  iepriekš  norādītajam  
SKAĻUMA  REŽĪME).  “AMP/FX”  konfigurē  EXP-1,  lai  kontrolētu  pastiprinātāju  vai  efektu,  kas  parādīts  SIGNĀLA  CEĻA  slānī.

NOKLUSĒJUMA  REŽĪMS:  konfigurē  sākotnējo  EXP-1  režīmu  (Skaļums  vai  izteiksme)  izmantotajam  iepriekš  iestatītajam.  
DEFAULT  MODE  tiek  ignorēts,  ja  funkcija  “GLOBAL  SETTINGS”  “MODE  SOURCE”  ir  iestatīta  uz  “PEDAL” (skatiet  “GLOBĀLIE  
IESTATĪJUMI”  nākamajā  lappusē).

PAPĒŽA/TOE  REŽĪMI:  kopā  tie  nosaka  kontrolējamā  parametra  diapazonu.

47

LIVE  REŽĪMS:  kad  tas  ir  IESLĒGTS,  konfigurētais  parametrs  nekavējoties  pāriet  uz  vērtību,  kas  “pavēlēta”  pēc  pedāļa  
pozīcijas.  Kad  tas  ir  izslēgts,  sākotnējā  pedāļa  pozīcija  tiek  “ignorēta”,  līdz  pedālis  faktiski  tiek  pārvietots,  pēc  tam  tas  ir  
sinhronizēts  ar  konfigurēto  parametru.

Vairāki  citi  EXP-1  režīmi  atrodas  VADĪBAS  SLĀNĪ.  Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  šos  režīmus  un  tajos  
esošās  opcijas.  Šie  režīmi  ir:

BYPASS  REŽĪMS:  kad  IESLĒGTS,  efekta  apiešanu  var  ieslēgt  un  izslēgt,  izmantojot  EXP-1  slēdzi.

atpakaļ

IEGŪTIZSLĒGTS IZSLĒGTS

EXP  PARAM  PAPĒŽA  PIRKSTS

“65
DVĪŅI

EXP-1  (IEPRIEKŠIESTATĪTS)

VOLUME

atpakaļ

Šajā  piemērā,  lai  izslēgtu  EXP-1  skaļuma  režīma  pedāļa  funkciju  '65  Twin,  kas  parādīts  SIGNAL  PATH  LAY  ER,  nospiediet  pogu  CONTROLS  
LAYER.  “VOLUME”  režīms  tiks  automātiski  iezīmēts  VADĪBAS  SLĀNĪ.

Nospiediet  ENCODER  uz  “VOLUME”.  Etiķetes  lodziņš  mainīsies  no  zila  uz  sarkanu,  norādot,  ka  tagad  var  veikt  korekciju.

Pagrieziet  ENCODER  (dzeltenā  bultiņa)  uz  “OFF”,  pēc  tam  nospiediet  to,  lai  atlasītu  iestatījumu  “OFF”.  EXP-1  Skaļuma  režīma  pedāļa  funkcija  pastiprinātājam,  kas  
parādīta  SIGNAL  PATH  LAYER,  tagad  ir  izslēgta,  un  etiķetes  lodziņš  atgriezīsies  zilā  krāsā.  Nospiediet  utilīta  SAGLABĀT  pogu  (zaļā  bultiņa),  lai  saglabātu  izmaiņas.

SAGLABĀT

IZVĒLNE

VOLUME

IZVĒLNE

IEGŪTIZSLĒGTS

EXP  PARAM  PAPĒŽA  PIRKSTS

VOLUME

EXP-1  (IEPRIEKŠIESTATĪTS)

VOLUME

atpakaļ

IZVĒLNE

“65
DVĪŅI



atpakaļ

atpakaļ

EXP-1  (GLOBĀLS)

REŽĪMA  AVOTS

Sadaļā  “GLOBAL  SETTINGS”  nospiediet  pogu  ENCODER.  Parādītajā  izvēlnē  var  mainīt  trīs  parametrus  —  MODE  SOURCE,  
HEEL  VOLUME  un  TOE  VOLUME.  “MODE  SOURCE”  tiek  izmantots,  lai  izvēlētos  starp  “PRESET”  un  “PEDAL”  iestatījumiem.  
“PRESET”  nozīmē,  ka  neatkarīgi  no  lietotāja  iestatītā  sākotnējā  iestatījuma  nosaka,  vai  EXP-1  ir  skaļuma  vai  izteiksmes  
režīmā  (tas  var  mainīties  no  iepriekš  iestatīta  uz  iepriekš  iestatītu).  Iestatījumā  “PEDAL”  EXP-1  ignorē  iepriekš  iestatītos  
iestatījumus  un  paliek  jebkurā  režīmā  (skaļums  vai  izteiksme),  kurā  tas  pašlaik  atrodas.

“HEEL  VOLUME”  un  “TOE  VOLUME”  tiek  izmantoti  kopā,  lai  iestatītu  pedāļa  aptverto  skaļuma  diapazonu,  kura  
noklusējuma  diapazons  ir  iestatīts  uz  1–10,  kur  papēdis  līdz  galam  ir  1  (bez  skaļuma)  un  pirksts.  līdz  galam  ir  10  (pilns  
skaļums).  Šo  diapazonu  var  pielāgot  pēc  izvēles,  izmantojot  vadību  “HEEL  VOLUME”,  lai  iestatītu  atšķirīgu  minimālā  
skaļuma  vērtību,  un  izmantojot  vadību  “TOE  VOLUME”,  lai  iestatītu  citu  maksimālo  skaļuma  vērtību.

Ņemiet  vērā,  ka  globālo  iestatījumu  izmaiņas  tiek  saglabātas  automātiski;  nav  nepieciešama  papildu  “saglabāšanas”  darbība.

48

Nospiediet  ENCODER  un  pagrieziet  to,  lai  izvēlētos  “PEDAL”  vai  “PRESET”.  Etiķetes  lodziņš  mainīsies  no  zila  uz  sarkanu  
(skatiet  attēlu  zemāk),  līdz  tiks  veikta  atlase,  vēlreiz  nospiežot  ENCODER,  pēc  tam  etiķetes  lodziņš  atgriezīsies  zilā  krāsā  
ar  pašreizējo  atlasi.

Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  vadīklas  “HEEL  VOLUME”  un  “TOE  VOLUME”.  Kad  katrs  ir  atlasīts,  tas  kļūs  

no  zila  uz  sarkanu,  norādot,  ka  tagad  to  var  pielāgot.  Kad  regulēšana  ir  pabeigta,  vēlreiz  nospiediet  ENCODER,  lai  saglabātu  
jauno  vadības  vērtību,  un  vadība  atgriezīsies  zilā  krāsā  (skatiet  attēlu  zemāk).

GLOBĀLIE  IESTATĪJUMI

Kā  minēts,  GLOBAL  SETTINGS  tiek  izmantots,  lai  piešķirtu  EXP-1  visiem  iepriekšējiem  iestatījumiem.  Pēc  utilīta  MENU  pogas  
nospiešanas  un  ritināšanas  līdz  un  atlasīšanas  “EXP-1  SETUP”,  vēlreiz  nospiediet  ENCODER  un  ritiniet  līdz  “GLOBAL  
SETTINGS” (skatiet  attēlu  tālāk).

IZVĒLNE

IZVĒLNE

IZVĒLNE

TOE

IEPRIEKŠIESTATĪT

MODE  SOURCE  HEEL

IEPRIEKŠIESTATĪTI  IESTATĪJUMI

IEPRIEKŠIESTATĪT

PAPĒDIS TOE

GLOBĀLIE  IESTATĪJUMI

EXP-1  (GLOBĀLS)

atpakaļ



“Global  EQ”  ir  MENU  utilīta  pogas  funkcija  EQ  &  AMP  SETTINGS  izvēlnē  (skatiet  28.  lpp.),  kas  nodrošina  piekļuvi  dažādām  
izlīdzināšanas  līknēm,  lai  vieglāk  pielāgotu  kopējo  pastiprinātāja  reakciju  dažādām  akustiskajām  vidēm.  Tas  ir  īpaši  noderīgi,  ja  
lietotāji  ir  izsaukuši  visus  savus  iecienītākos  sākotnējos  iestatījumus  un  iestatījumus,  bet  pēc  tam  nonāk,  piemēram,  telpās,  kas  ir  
gaišākas  vai  gaišākas,  zālēs,  āra  zonās  utt.  Tā  vietā,  lai  no  jauna  pielāgotu  katru  sākotnējo  iestatījumu  un  iestatījums,  lietotāji  var  
ātri  un  viegli  izvēlēties  vienu  no  deviņiem  dažādiem  EQ  profiliem,  kas  pielāgoti  apkārtējai  videi.

“EQ  &  Amp  Settings”  ir  MENU  utilīta  (skatiet  28.  lpp.),  kas  nodrošina  piekļuvi  vairākām  funkcijām,  tostarp  GLOBAL  EQ,  LINE  OUT/
USB  GAIN,  PRESET  ORGANIZER,  RESTORE  SETTINGS  un  RESTORE  ALL,  un  PAR  ŠO  AMP.  Visiem  sākotnēji  var  piekļūt,  vispirms  
nospiežot  utilīta  MENU  un  izmantojot  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “EQ  &  AMP  SETTINGS”.

GLOBĀLAIS  EQ

Aktivizējiet  šo  funkciju,  nospiežot  MENU  utilīta  pogu  (zaļā  bultiņa)  un  izmantojot  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “EQ  &  AMP  
SETTINGS”  un  pēc  tam  “GLOBAL  EQ”.  Ritiniet  līdz  un  atlasiet  jebkuru  no  deviņām  piedāvātajām  opcijām  (skatiet  ilustrācijas  zemāk  
un  nākamajā  lappusē)  —  “BRIGHT  CUT  EQ”  augšdaļas  akcentēšanas  samazināšanai,  “FLAT  EQ” (laba  noklusējuma  izvēle,  kas  
faktiski  nenodrošina  papildu  izlīdzināšanu),  divas.  dažādi  “GUITAR  FOCUS”  profili,  divi  dažādi  “BRIGHT  BOOST”  profili  augšdaļas  
akcentēšanai,  divi  “LOW  CUT”  profili  basa  reakcijas  samazināšanai  un  “LOW  VOLUME  BASS  BOOST”  profils  uzlabotai  basu  
reakcijai  pie  zemākiem  skaļuma  iestatījumiem  (izmantojot  šis  EQ  ar  lielāku  skaļumu  var  izraisīt  nevēlamu  uzplaukumu  vai  
skaļruņu  kropļojumus).

49

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

KĀJU  SLĒDZIS

WIFI  UN  BLUETOOTH

SETLIST

TUNERIS

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

Lai  piekļūtu  funkcijai  Amp  Settings,  vispirms  nospiediet  utilīta  MENU  pogu.

Lai  piekļūtu  Global  EQ  funkcijai,  vispirms  nospiediet  MENU  utilīta  pogu  un  izmantojiet  
ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “EQ  &  Amp  Settings”.

Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “EQ  &  AMP  SETTINGS”.

IZVĒLNE

IZVĒLNE

WIFI  UN  BLUETOOTH

SETLIST

KĀJU  SLĒDZIS

TUNERIS

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

TUNERIS

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

WIFI  UN  BLUETOOTH

SETLIST

KĀJU  SLĒDZIS

IZVĒLNE



ĢITĀRAS  FOKUSS  1

ĢITĀRAS  FOKUSS  2

SPilgts  pastiprinājums  1

50

LINE  OUT/USB  GAIN

Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  jaunu  USB  pastiprinājuma  vērtību.

“LINE  OUT/USB  GAIN”  ir  MENU  utilīta  pogas  funkcija  EQ  &  AMP  SETTINGS  izvēlnē  (28.  lpp.),  kas  nodrošina  atsevišķu  pastiprinājuma  
vadību  gan  USB,  gan  līnijas  izejas  lietošanai  (38.  lpp.).  Lai  tai  piekļūtu,  nospiediet  utilīta  MENU,  pēc  tam  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  
un  atlasītu  “EQ  &  AMP  SETTINGS”  un  pēc  tam  “LINE  OUT/USB  GAIN”.

IZVĒLNE

ATJAUNOT  IESTATĪJUMUS

IEPRIEKŠIESTATĪTS  ORGANIZĀTORS

GLOBĀLAIS  EQ

ATJAUNOT  VISU

PAR  ŠO  AMP

LINE  OUT/USB  GAIN

IZVĒLNE

SPilgts  pastiprinājums  1

ĢITĀRAS  FOKUSS  2

ATJAUNOT  IESTATĪJUMUS

LINE  OUT/USB  GAIN

PAR  ŠO  AMP

ATJAUNOT  VISU

IEPRIEKŠIESTATĪTS  ORGANIZĀTORS

GLOBĀLAIS  EQ

SPĪGS  GROZĒJUMS

IZVĒLNE

atpakaļ

atpakaļ

+6,5

Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “GLOBAL  EQ”.

Pagrieziet  ENCODER,  lai  ritinātu  līdz  vienai  no  deviņām  “GLOBAL  EQ”  opcijām.

Nospiediet  ENCODER,  lai  atlasītu  opciju  “GLOBAL  EQ”.

FLAT  EQ

IZVĒLNE

ĢITĀRAS  FOKUSS  1

SPĪGS  GROZĒJUMS

LINE  OUT  UN  USB  GAIN

FLAT  EQ

atpakaļ

IZVĒLNE



atpakaļ

16  -  BINTAUNS  F>

13  -  BASIC  IIC+>

14  -  ĪRU  SKUDRA>

17  -  METAL  RHYT>

atpakaļ

MOVE  PRESET

15  -  BLŪZS  1951.  gads

IZVĒLNE

ATJAUNOT  IEPRIEKŠIESTATĪJUMUS

CLEAR  PRESET

Lai  pārvietotu  sākotnējo  iestatījumu  uz  citu  pozīciju  sākotnējo  iestatījumu  sarakstā,  nospiediet  utilīta  MENU  pogu  (zaļā  bultiņa).  
Pēc  tam  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “EQ  &  AMP  SETTINGS”  un  pēc  tam  “PRESET  ORGANIZER”.  Izmantojiet  EN  
CODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “MOVE  PRESET” (skatiet  attēlus  zemāk).

IEPRIEKŠIESTATĪTS  ORGANIZĀTORS

Lietojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  sākotnējo  iestatījumu,  kas  jāpārvieto;  sākotnējā  iestatījuma  lodziņš  kļūs  no  zila  uz  
dzintara  krāsu.  Pagrieziet  ENCODER,  lai  pārvietotu  izvēlēto  sākotnējo  iestatījumu;  nospiediet  ENCODER,  lai  novietotu  sākotnējo  
iestatījumu  jaunā  pozīcijā,  pēc  tam  tā  lodziņš  atgriezīsies  zilā  krāsā  (skatiet  attēlus  zemāk).

51

“PRESET  ORGANIZER”  ir  MENU  utilīta  pogas  funkcija  EQ  &  AMP  SETTINGS  izvēlnē  (28.  lpp.),  kas  ļauj  lietotājam  pārvietot  sākotnējo  
iestatījumu  uz  citu  pozīciju  vai  notīrīt  to  no  sākotnējo  iestatījumu  saraksta.  Šī  funkcija  arī  ļauj  atjaunot  visu  sākotnējo  iestatījumu  
sarakstu  tā  sākotnējā  rūpnīcas  konfigurācijā.

IZVĒLNE

TUNERIS

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

KĀJU  SLĒDZIS

SETLIST

WIFI  UN  BLUETOOTH

5 —  AMBIENTS  BIJA>

9  -  ELLES  VĀRTI

6  -  BASIC  ACOUS>

8  -  BASIC  FBE-1>

IZVĒLNE

atpakaļ

7  -  BLŪZS  1951.  gads

GLOBĀLAIS  EQ

PAR  ŠO  AMP

LINE  OUT/USB  GAIN

ATJAUNOT  IESTATĪJUMUS

ATJAUNOT  VISU

IEPRIEKŠIESTATĪTS  ORGANIZĀTORS

IZVĒLNE

IZVĒLNE



atpakaļ

12  -  ELPOŠANA

MOVE  PRESET

IZVĒLNE

10  -  PURPURA  RAI>

atpakaļ

ATJAUNOT  IEPRIEKŠIESTATĪJUMUS

11  -  BASSBREAKE>

14  -  BASIC  IIC+>

CLEAR  PRESET

10  -  PURPURA  RAI>

BRĪDINĀJUMS:  TAS  VAR  IETEKMĒT  SETSARAKSTU(-US)

13  -  SYNTH  WIZ

52

Lai  notīrītu  sākotnējo  iestatījumu  no  sākotnējo  iestatījumu  saraksta,  nospiediet  MENU  utilīta  pogu,  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “EQ  &  AMP  SETTINGS”  un  pēc  tam  “PRESET  ORGANIZER”,  kā  aprakstīts  iepriekšējā  lapā.  Pēc  tam  

izmantojiet  EN  CODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “CLEAR  PRESET” (skatīt  attēlu  zemāk).

11  -  BASSBREAKE>

Lai  atjaunotu  visu  sākotnējo  iestatījumu  sarakstu  sākotnējā  rūpnīcas  konfigurācijā,  atveriet  izvēlni  PRESET  ORGANIZER,  kā  aprakstīts  iepriekš,  un  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “RESTORE  PRESETS” (skatiet  attēlu  zemāk).  “JĀ”/”-

NĒ IZVĒLNE

NĒ”  parādīsies  brīdinājuma  uzvedne,  kā  aprakstīts  iepriekš.  Ja  ir  izvēlēts  “YES”,  rūpnīcas  iestatījumi  tiks  atkārtoti  ielādēti,  pēc  tam  pastiprinātājs  ir  jāizslēdz  un  atkal  jāieslēdz.  Ja  ir  izvēlēts  “NĒ”,  lietotāji  tiek  atgriezti  iepriekšējā  ekrānā.

CLEAR  PRESET

13  -  SYNTH  WIZ

atpakaļ

MOVE  PRESET

IZVĒLNE

DZĪRS

12  -  TUKŠS

ATJAUNOT  IEPRIEKŠIESTATĪJUMUS

Atlasītā  sākotnējā  iestatījuma  lodziņš  tiks  parādīts  sarkanā  krāsā.  Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  līdz  iepriekšējam  iestatījumam,  kas  jādzēš;  nospiediet  EN  CODER  uz  iezīmētā  sākotnējā  iestatījuma,  lai  to  notīrītu.  Pirms  sākotnējā  iestatījuma  dzēšanas  

lietotājiem  tiek  piedāvāts  norādīt,  vai  viņi  patiešām  vēlas  turpināt,  izvēloties  “JĀ”  vai  “NĒ”,  ar  brīdinājumu,  ka  tas  var  ietekmēt  komplektu  sarakstu(s).  Ja  tiek  izvēlēts  “YES”,  nospiežot  uz  tā  esošo  ENCODER,  iepriekšējais  iestatījums  tiek  notīrīts  un  tā  

numurētais  slots  tiek  parādīts  kā  “TUKSS” (skatiet  attēlus  zemāk).  Ja  ir  izvēlēts  “NĒ” (nav  parādīts),  lietotāji  tiek  atgriezti  iepriekšējā  ekrānā.

"12  -  ELPOŠANA"?

IZVĒLNE

IZVĒLNE

atpakaļ

JĀ

14  -  BASIC  IIC+>



MĀKOŅA  IZTEIKŠANA

ATJAUNOT  IESTATĪJUMUS
IZVĒLNE

IZVĒLNE

ATJAUNOT  VISU

PAR  ŠO  AMP

LINE  OUT/USB  GAIN

ATJAUNOT  IESTATĪJUMUS  UN  ATJAUNOT  VISU

LINE  OUT  OPTIONS

“RESTORE  SETTINGS”  un  “RESTORE  ALL”  ir  MENU  utilīta  pogas  funkcija  EQ  &  AMP  SETTINGS  izvēlnē  (28.  lpp.).  Tie  ļauj  ātri  un  viegli  atjaunot  rūpnīcas  sākotnējos  iestatījumus  un  pastiprinātāja  iestatījumus.  

Lai  to  izdarītu,  nospiediet  utilīta  MENU  pogu,  pēc  tam  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  EQ  &  AMP  SETTINGS.  Ritiniet  līdz  un  atlasiet  kādu  no  opcijām  —  “RESTORE  SETTINGS”  tikai  rūpnīcas  

pastiprinātāja  iestatījumiem  vai  “RESTORE  ALL”  rūpnīcas  pastiprinātāja  iestatījumiem  un  iepriekšējiem  iestatījumiem  (skatiet  tālāk  redzamos  attēlus),  un  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  uzvedni  

“YES/NO”.  zem  katra  (nav  parādīts).

Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  vienu  no  trim  “Amp  Settings”  opcijām.

Izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “RESTORE  SETTINGS”  vai  “RESTORE  ALL” (iepriekš  parādīts  iepriekš  minētajā  piemērā).

53

Funkcija  “RESTORE  ALL”  ir  pieejama  arī  kā  palaišanas  opcija,  kas  aprakstīta  sadaļā  “Programmaparatūras  atjauninājumi  un  rūpnīcas  atjaunošana” (60.  lpp.).  Ņemiet  vērā,  ka,  nospiežot  pogu  PRESET  LAYER,  kas  

atbilst  aplī  esošajam  “X”  DISPLEJA  LOGĀ,  var  aizvērt  katru  izvēlni.

GLOBĀLAIS  EQ

LINE  OUT/USB  GAIN

atpakaļATJAUNOT  IESTATĪJUMUS

ATJAUNOT  VISU

IEPRIEKŠIESTATĪTS  ORGANIZĀTORS



MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

IZVĒLNE

IEPRIEKŠIESTATĪTS  ORGANIZĀTORS

Bāzes  versija:  1.0.38

54

Ievadiet  tālāk  norādīto  kodu:

GLOBĀLAIS  EQ

MODELIS:  GTX100

WIFI  UN  BLUETOOTH

dodieties  uz  tone.fender.com

Kad  esat  atlasījis  “PAR  ŠO  AMP”,  DISPLEJA  LOGS  parādīs  pastiprinātāja  modeli  un  programmaparatūras  versiju  (skatiet  attēlu  zemāk).

PAR  ŠO  AMP

SETLIST

ATJAUNOT  VISU

“Cloud  Presets”  ir  MENU  utilīta  pogas  funkcija  (28.  lpp.),  kas  nodrošina  lietotājam  piekļuvi  visai  iepriekšēju  iestatījumu  pasaulei,  izņemot  tos,  kas  jau  atrodas  pastiprinātājā,  tostarp  piedāvātajiem  priekšiestatījumiem,  

izpildītāju  sākotnējiem  iestatījumiem  un  citiem.  Izmantojot  pastiprinātāja  WiFi  savienojumu,  lietotāji  var  priekšskatīt,  atskaņot,  lejupielādēt  un  koplietot  daudzus  mākonī  saglabātos  Fender  priekšiestatījumus,  kas  

ievērojami  paplašina  Mustang  GTX  radošās  iespējas.

Pēc  “CLOUD  PRESETS”  izvēles  izvēlnē  izpildiet  norādījumus  DISPLEJA  LOGS,  lai  ievadītu  pieteikšanās  kodu,  ko  lietotājs  iegūst  tiešsaistē,  dodoties  uz  tone.fender.com  un  noklikšķinot  uz  “Set  Up  Amp” (skatiet  attēlu  

zemāk). ).  Kods  jāievada  tikai  vienu  reizi;  lietotājs  paliek  pieteicies  pēc  koda  ievadīšanas.  Izmantojiet  ENCODER,  lai  ievadītu  katru  koda  rakstzīmi  (6.  lpp.).

IZVĒLNE

KĀJU  SLĒDZIS

ATJAUNOT  IESTATĪJUMUS

VERSIJA:  1.0.59

LINE  OUT/USB  GAIN

EQ  UN  AMP  IESTATĪJUMI

IZVĒLNE

MĀKOŅU  IESTATĪJUMI

“About  This  Amp”  ir  MENU  utilīta  pogas  funkcija  EQ  &  AMP  SETTINGS  izvēlnē  (28.  lpp.),  kas  parāda  pastiprinātāja  pašreizējo  programmaparatūras  versiju.  Lai  skatītu  šo  informāciju,  nospiediet  utilīta  MENU  pogu  (zaļā  

bultiņa  tālāk  esošajā  ilustrācijā)  un  izmantojiet  ENCODER,  lai  ritinātu  un  atlasītu  “EQ  &  AMP  SETTINGS”  un  pēc  tam  “ABOUT  THIS  AMP”.

atpakaļ

un  “Iestatīt  pastiprinātāju”

Lai  sāktu  izmantot  Cloud  Presets,  nospiediet  utilīta  MENU  pogu  (zaļā  bultiņa)  un  izmantojiet  ENCODER,  lai  parādītajā  izvēlnē  ritinātu  un  atlasītu  “CLOUD  PRESETS”.

PAR  ŠO  AMP

Lai  iespējotu  mākoņa  sākotnējos  iestatījumus,

TUNERIS

IZVĒLNE



SCO  LAUKS

IZVĒLNE

BASIC  TREMOLO

FENDER  PRESETS

BASIC  TREMOLO

80.  gadi
PLĀKSNE

IESPĒJAMS

BRITU  INVĀZIJA

BRITU  INVĀZIJA

DRIVE

BRITU  TĒRAUDS

Kad  esat  pieteicies,  izmantojiet  ENCODER,  lai  pārlūkotu  mākoņa  iepriekš  iestatītās  kategorijas  (skatiet  attēlu  tālāk).

BRITU  TĒRAUDS

MSTR

LIELĀKAS  IELAS

LIELĀKAS  IELAS

BRITU  TĒRAUDS

BRITU

Lai  skatītu  vai  rediģētu  iezīmētā  mākoņa  priekšiestatījuma  atsevišķo  saturu  pirms  tā  saglabāšanas  pastiprinātājā,  kā  aprakstīts  iepriekš,  nospiediet  uz  tā  ENCODER  (skatiet  attēlu  zemāk).

Apskatot  vai  rediģējot  mākoņa  priekšiestatījuma  saturu  pirms  tā  saglabāšanas  pastiprinātājā,  DISPLEJA  LOGS  rādīs  sākotnējā  iestatījuma  saturu  kopā  ar  zaļu  “mākonis”  simbolu  (cipara  vietā,  kas  pievienots  

iebūvētajiem  sākotnējiem  iestatījumiem).  Zaļais  mākonis  identificē  sākotnējo  iestatījumu  kā  mākoņa  sākotnējo  iestatījumu,  kas  nav  saglabāts  pastiprinātājā.

Kad  mākoņa  iepriekš  iestatītā  kategorija  ir  atlasīta,  nospiežot  uz  tās  ENCODER,  ritiniet  parādīto  sākotnējo  iestatījumu  sarakstu  (dzeltenā  bultiņa  attēlā  zemāk).  Iezīmētais  priekšiestatījums  tiks  automātiski  atskaņots/

priekšskatīts.  Lai  pastiprinātājam  pievienotu  iezīmētu  sākotnējo  iestatījumu,  nospiediet  utilīta  SAGLABĀT  pogu  (zaļā  bultiņa).

FENDER  PRESETS

IZVĒLNE

FENDER  PRESETS

SAGLABĀT

IZVĒLNE

MĀKSLINIEKA  PARAKSTS

IZVĒLNE

LIELS

SAGLABĀT

SAGLABĀT

BEIGAS

55

Mākoņa  sākotnējo  iestatījumu  var  rediģēt  tāpat  kā  jebkuru  iebūvēto  sākotnējo  iestatījumu.  Kad  rediģēšana  ir  pabeigta,  nospiediet  utilīta  SAGLABĀT  pogu,  lai  saglabātu  rediģēto  mākoņa  sākotnējo  iestatījumu  

pastiprinātājā.  Ņemiet  vērā:  ja  lietotājs  ritina  līdz  nākamajam  vai  iepriekšējam  iepriekšējam  iestatījumam,  kamēr  ir  ieslēgts  mākoņa  priekšiestatījums,  mākoņa  priekšiestatījums  pazudīs,  jo  tas  nav  saglabāts  pastiprinātājā  

(skatiet  attēlu  tālāk).

SCO  LAUKS



Pirmo  reizi  izveidojot  dublējumu,  lietotājam  tiek  piedāvāts  izvēlēties  “IZVEIDOT  DUBLĒJUMU”  un  pēc  tam  ievadīt  dublējuma  nosaukumu:

IEPRIEKŠĒJIESTATĪJUMU  UN  SETSARAKSTU  DUBLĒJUMS

IEPRIEKŠĒJIESTATĪJUMU  UN  SETSARAKSTU  DUBLĒŠANA/ATjaunošana

Pēc  dublējuma  nosaukuma  ievadīšanas  tiek  parādīts  brīdinājuma  ekrāns,  kurā  lietotājam  tiek  piedāvāts  izvēlēties  “OK  DUBLĒŠANA  TAGAD”  vai  “ATCELT”:

Lai  dublētu  visus  sākotnējos  iestatījumus  un  iestatījumu  sarakstus  mākonī,  vispirms  izveidojiet  savienojumu  ar  Fender  Tone  un  atveriet  lietotni.  
Lietojumprogrammā  atveriet  izvēlni  “IESTATĪJUMI”  ekrāna  apakšā,  pēc  tam  atlasiet  “DUBLĒJUMS/ATJAUNOŠANA”.

Mustang  GTX  ir  mākoņa  bāzes  dublēšanas  un  atjaunošanas  funkcijas  priekšiestatījumiem  un  komplektu  sarakstiem,  izmantojot  lietotni  

Fender  Tone™.  Lai  izmantotu  šīs  funkcijas,  ir  nepieciešams  Fender  Connect  konts  (Fender  Connect  kontus  var  izveidot  Fender  vietnē  
fender.com,  ekrāna  augšējā  labajā  stūrī  noklikšķinot  uz  "Pierakstīties"  vai  no  lietotnes  Tone,  pieskaroties  "Mans  konts".  iestatījumu  ekrāns).

56



Pēc  “OK  BACKUP  NOW”  atlasīšanas  parādās  ekrāni  “DUBLĒŠANA  NOTIEK”  un  “DUBLĒŠANA  Veiksmīga”,  norādot,  ka  tagad  
ir  dublēti  visi  sākotnējie  iestatījumi  un  iestatījumu  saraksti.  Pēc  tam  lietotājs  izvēlas  “GATAVS”:

Dublējumkopijas  tiek  reģistrētas  mākonī  pēc  laika  un  datuma;  šo  dublējuma  žurnālu  var  skatīt  lietotnē  Fender  Tone.  Atlasot  
simbolu  “rediģēt”  augšējā  labajā  stūrī  (zaļā  bultiņa),  dublējumu  var  izdzēst;  ņemiet  vērā,  ka  šādi  dublējums  tiek  izdzēsts  no  
mākoņa,  nevis  tikai  no  dublējuma  žurnāla.  Ņemiet  vērā  arī  to,  ka,  veidojot  nākamos  dublējumus  pēc  pirmās,  poga  “IZVEIDOT  
DUBLĒJUMU”  tiek  aizstāta  ar  plus  simbolu  augšējā  labajā  stūrī  (dzeltenā  bultiņa):

Pārsteidzošs  dublējums

Alternatīvi  var  parādīties  ekrāns  “DUBLĒŠANA  NEizdevās”,  pēc  kura  lietotājs  izvēlas  “MĒĢINĀT  VĒLREIZ”  vai  “SAZINĀTIES  
ATBALSTU” (pēdējais  novirza  lietotāju  uz  lietotnes  Tone  atbalsta  portālu  Fender  vietnē).  Ja  pēc  “TRY  AGAIN”  izvēles  dublēšana  
vēlreiz  neizdodas,  otrajā  ekrānā  “DUBLĒŠANA  NEIZDEVĀS”  lietotājam  tiek  piedāvāts  atlasīt  “CONTACT  SUPPORT”,  kas  novirza  
lietotāju  uz  lietotnes  Tone  atbalsta  portālu  Fender  vietnē  vai  atlasīt  “  GOT  IT”,  kas  atgriež  lietotāju  uz  ekrānu  “DUBLĒŠANA/
ATjaunošana”:

Pārsteidzošs  dublējums

57



Lai  nodrošinātu  maksimālu  pārliecību,  izvēloties  “RESTORE”,  tiek  parādītas  divas  secīgas  brīdinājuma  uzvednes,  kurām  lietotājs  vēl  divas  reizes  atlasa  
“RESTORE”  vai  “CANCEL”.

Parādīsies  jau  izveidoto  dublējumkopiju  saraksts;  sarakstā  atlasiet  to,  kas  jāatjauno.  Ekrāna  detaļa  Pārsteidzošs  dublējums

Pārsteidzošs  dublējums

Pārsteidzošs  dublējums

Pārsteidzošs  dublējums

Lai  atjaunotu  vai  dzēstu  sākotnējos  iestatījumus  un  iestatījumu  sarakstus  no  mākoņa,  vispirms  izveidojiet  savienojumu  ar  Fender  Tone  un  atveriet  lietotni.  

Lietojumprogrammā  dodieties  uz  izvēlni  “IESTATĪJUMI”  un  nospiediet  “DUBLĒŠANA/ATjaunot”:

58

Pārsteidzošs  dublējums

Pārsteidzošs  dublējums

IEPRIEKŠIESTATĪJUMU  UN  IESTATĪJUMU  ATJAUNOŠANA/DZĒŠANA

pēc  tam  parādīsies  dublējums;  atlasiet  “RESTORE”  vai  “DELETE”:



Pārsteidzošs  dublējums

Pēc  tam,  kad  abās  brīdinājuma  uzvednēs  ir  atlasīta  opcija  “ATJAUNOT”,  parādīsies  paziņojums  “ATJAUNOT  NOTIEK”  un  “ATJAUNOT  VEIKSMES.

Ja  ir  atlasīta  opcija  DELETE,  darbības  ir  līdzīgas  iepriekš  aprakstītajām  —  tiek  parādīts  brīdinājuma  ekrāns  DELETE,  kam  seko  ekrāns  DELETE  
IN  PROGRESS.  Rezultātā  tiks  parādīts  vai  nu  ekrāns  “DZĒŠANA  sekmīgi”,  kurā  lietotājs  pēc  tam  atlasa  “DONE”  vai  ekrāns  “DZĒST  NEIZDEVĀS”.  
Ja  dzēšana  neizdodas,  lietotājs  var  veikt  vēl  divus  mēģinājumus;  ja  tās  neizdodas,  lietotājam  tiek  parādītas  iepriekš  aprakstītās  opcijas  

“SAZINĀT  ATBALSTU”  un  “GOT  IT”.

FUL”  ekrāni  parādās;  lietotājs  izvēlas  “DONE”  un  pēc  tam  restartē  pastiprinātāju:

Alternatīvi  var  parādīties  ekrāns  “RESTORE  FAILED”,  liekot  lietotājam  izvēlēties  “TRY  AGAIN”  vai  “CONTACT  SUPPORT” (pēdējais  novirza  
lietotāju  uz  lietotnes  Tone  atbalsta  portālu  Fender  vietnē).  Ja  pēc  “TRY  AGAIN”  atlases  atjaunošana  atkal  neizdodas,  tiek  parādīts  otrs  
ekrāns  “ATJAUNOŠANA  NEIZDEVĀS”,  pēc  tam  lietotājam  tiek  piedāvāts  izvēlēties  “CONTACT  SUPPORT”  vai  “GOT  IT”,  kas  atgriež  lietotājam  
ekrānu  “DUBLĒJUMS/ATJŪPĒŠANA”.

59



NOTIEK  ATJAUNINĀJUMU  LIETOŠANA...

ATJAUNINĀJUMU  MEKLĒŠANA...

LŪDZU,  RESTARTĒJIET  AMP

Displeja  LOGS  pēc  tam  parādīs,  ka  Mustang  GTX  meklē  jaunāko  programmaparatūras  atjauninājumu,  kam  sekos  norāde,  ka  programmaparatūras  

atjauninājums  tiek  lejupielādēts  (skatiet  attēlus  zemāk).

PASTIPRINĀTĀJA  ATJAUNINĀŠANA  PABEIGTA

Kā  minēts  ievadā,  Mustang  GTX  lietotājiem  regulāri  jāpārbauda  programmaparatūras  atjauninājumi,  kas  uzlabo  un  uzlabo  Mustang  GTX  pieredzi.  Lai  veiktu  

Mustang  GTX  programmaparatūras  atjaunināšanu,  iestatiet  pastiprinātāju  WiFi  atjaunināšanas  režīmā,  nospiežot  un  piecas  sekundes  turot  ENCODER  

(dzeltenā  bultiņa  attēlā  zemāk),  vienlaikus  ieslēdzot  pastiprinātāju.

Kad  lejupielāde  ir  pabeigta,  DISPLEJA  LOGS  norāda,  ka  Mustang  GTX  lieto  programmaparatūras  atjauninājumu,  kam  sekos  norāde,  ka  programmaparatūras  

atjaunināšana  ir  pabeigta  un  pastiprinātājs  ir  jārestartē  (skatiet  attēlus  tālāk).

60

PROGRAMMATŪRAS  ATJAUNINĀJUMI  UN  RŪPNĪCAS  ATJAUNOŠANA

NOTIEK  ATJAUNINĀJUMU  LEJUPIELĀDE...



Papildus  iepriekš  aprakstītajam  programmaparatūras  atjauninājumam  Mustang  GTX  piedāvā  vairākus  lietotāja  iespējotus  palaišanas  režīmus,  kas  ietver  rūpnīcas  atjaunošanas  

funkcijas.  Tie  ir  aprakstīti  tālāk.

PIESPIEDU  ATJAUNINĀJUMS

61

ATJAUNOT  VISU:  lai  atjaunotu  rūpnīcas  sākotnējos  iestatījumus  un  pastiprinātāja  iestatījumus,  kas  ietverti  pastiprinātāja  jaunākajā  programmaparatūras  atjauninājumā,  

nospiediet  un  piecas  sekundes  turiet  pogu  PRESET  LAYER  (zaļā  bultiņa  attēlā  zemāk),  vienlaikus  ieslēdzot  pastiprinātāju.  Šī  funkcija  ir  pieejama  arī  izvēlnes  “EQ  &  Amp  Settings”  

sadaļā  “RESTORE  ALL” (53.  lpp.).

WIFI  ATJAUNINĀŠANA/ATJAUNOŠANA  VISU:  lai  apvienotu  programmaparatūras  atjauninājumu  un  palaišanas  opciju  tieši  augšpusē  (RESTORE  ALL),  vienlaikus  nospiediet  un  piecas  

sekundes  turiet  pogu  ENCODER  un  PRESET  LAYER,  vienlaikus  ieslēdzot  pastiprinātāju  (zilā  bultiņa  attēlā  zemāk). ).

Veicot  programmaparatūras  atjaunināšanu,  lietotājs  var  saskarties  ar  trim  scenārijiem,  kad  programmaparatūras  atjaunināšanu  nevar  uzsākt.  Šādos  gadījumos  DISPLEJA  LOGS  

norāda,  ka  Mustang  GTX  WiFi  savienojums  nav  konfigurēts,  nav  pieejams  atjauninājums  vai  nav  sasniedzams  pastiprinātāja  atjaunināšanas  serveris  (skatiet  tālāk  redzamos  attēlus).

FORCE  UPDATE:  lai  atjauninātu  Mustang  GTX,  ja  rodas  problēmas  ar  iepriekš  aprakstīto  programmaparatūras  atjaunināšanas  procesu,  režīmu  “Force  Update”  var  aktivizēt,  

nospiežot  un  turot  nospiestu  pogu  ENCODER  un  SIGNAL  PATH  LAY  ER,  vienlaikus  ieslēdzot  pastiprinātāju  (purpura  bultiņa  iekšā  ilustrācija  zemāk).

WIFI  NAV  KONFIGURĒTS

ATGŪŠANA:  Lai  atgūtu  pamata  programmaparatūras  versiju  (tiek  parādīta  sadaļā  “Par  šo  pastiprinātāju”,  skatiet  54.  lpp.),  ieskaitot  sākotnējos  iestatījumus,  vienlaikus  nospiediet  

un  piecas  sekundes  turiet  pogu  PRESET  LAYER  un  X  FX  utilīta  pogu,  vienlaikus  ieslēdzot  pastiprinātāju  (sarkanā  bultiņa  attēlā).  zemāk).

NAV  PIEEJAMI  ATJAUNINĀJUMI

ATGŪŠANA

WIFI  ATJAUNINĀŠANA/ATJAUNOŠANA  VISU

LŪDZU,  RESTARTĒJIET  AMP

PASTIPRINĀTĀJA  ATJAUNINĀŠANAS  SERVERIS

IR  NEATBILSTĪGS

ATJAUNOT  VISU



•  Lietotāju  kontu  pārvaldība,  produktu  reģistrācija,  WiFi  iestatījumi  un  Bluetooth  iestatījumi

•  Jaunu  sākotnējo  iestatījumu  izveide  un  koplietošana

•  Iestatījumu  sarakstu  izveide,  atlase  un  pārvaldība  (personalizētas  iepriekš  iestatītas  grupas)

Uzziniet  vairāk  vietnē  fender.com/ToneMobile.

•  Iepriekš  iestatīta  meklēšana,  navigācija,  filtrēšana  un  atlase

komplekti  un  vairāk
•  Pārlūkojiet,  meklējiet  un  lejupielādējiet  oficiālos  Fender  sākotnējos  iestatījumus,  izpildītāja  parakstu  sākotnējos  iestatījumus,  atskaņotāja  sākotnējos  iestatījumus,  žanra  sākotnējos  iestatījumus.

Fender  Tone  —  izcilākā  Mustang  GTX  pastiprinātāju  pavadošā  lietotne  —  ir  pieejama  kā  bezmaksas  lejupielāde  no  Apple  App  Store  (iPhone)  un  

Google  Play  veikala  (Android).  Fender  Tone  lietotāji  var  ērti  kontrolēt  esošās  Mustang  GTX  funkcijas,  kā  arī  piekļūt  papildu  saturam  no  Fender  un  Fender  

Tone  lietotāju  kopienas.  Tie  ietver:

•  Uztvērēja  funkcijas

•  Pastiprinātāja  un  efektu  modeļa  parametru  regulēšana

•  EQ  iestatījumu  regulēšana

•  Iepriekš  iestatītā  signāla  ceļa  rediģēšana,  pārkārtošana,  pievienošana  un  dzēšana

62

LIETOTNE  FENDER  TONE™



Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma.

Pēc  izvēles  (PN 7717475000)

2310700000  (120V)  NA  

2310701000  (110V)  TW  

2310703000  (240V)  AU  

2310704000  (230V)  UK

50  vati

RUNĀTĀJS

2310603000  (240V)  AU

PR  5749

2310708000  (220)  KN

IEEJAS  IMEDANCE

Dziļums:  10 collas  (25,3 cm)

Septiņu  pogu  GTX-7  (pēc  izvēles,  PN 0994072000)

2310608000  (220)  KN

Pēc  izvēles  (PN 7717476000)

Svars:  _19,5  mārciņas.  (8,8 kg)

Viens  12 collu  Celestion®  G12FSD-100  (4Ω)

JAUDAS  PRASĪBAS

Platums:  19,25 collas  (48,9 cm)

118  vati

Dziļums:  9 collas  (22,8 cm)

1MΩ  (ģitāra)  18kΩ  (aux)

Svars:  22  mārciņas.  (10 kg)

EXP-1  Expression  Pedal  (pēc  izvēles,  PN 2301050000)

2310613000  (240V)  MA

Augstums:  18 collas  (45,7 cm)

Viens  12 collu  Celestion®  G12P-80  (8Ω)

2310607000  (100V)  JP

EXP-1  Expression  Pedal  (pēc  izvēles,  PN 2301050000)

VEIDS

DAĻU  NUMURI

JAUDAS  IZEJA

DAĻU  NUMURI

PR  5748

Augstums:  17 collas  (43,2 cm)

100  vati

2310713000  (240V)  MA

Četru  pogu  MGT-4  (pēc  izvēles,  PN 0994071000)

2310609000  (220V)  ROK

Platums:  21 colla  (53,3 cm)

Četru  pogu  MGT-4  (pēc  izvēles,  PN 0994071000)

IEEJAS  IMEDANCE

2310601000  (110V)  TW

KĀJU  SLĒDZIS

IZMĒRI  UN  SVARS

JAUDAS  PRASĪBAS

IZMĒRI  UN  SVARS

18kΩ  (aux)

2310606000  (230V)  ES

UZGLABĀTS  AMP  VĀCIJA

VEIDS

UZGLABĀTS  AMP  VĀCIJA

KĀJU  SLĒDZIS

2310604000  (230V)  Lielbritānijā

300  vati

2310709000  (220V)  ROK

JAUDAS  IZEJA

2310600000  (120V)  NA

RUNĀTĀJS

2310705000  (220V)  ARG  

2310706000  (230V)  EU  

2310707000  (100V)  JP

1MΩ  (ģitāra)

2310605000  (220V)  ARG

Septiņu  pogu  GTX-7  (iekļauts,  PN  0994072000)

Specifikācijas

63

Mustang  GTX50

Mustang  GTX100



311  CESSNA  CIRCLE  
CORONA,  CALIF.  92880  ASV

Fender®  un  Mustang™  ir  FMIC  preču  zīmes.

FENDER  
MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.

Autortiesības  ©  2020  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.
Citas  preču  zīmes  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums.

MUSTANG™  GTX100
MUSTANG™  GTX50

RFC:  FVM-140508-CI0  
Klientu  apkalpošana:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

Calle  Huerta  #279,  Int.  A.  pulkvedis  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  México.

AUDIO  IMPORTĀCIJAS  
PASTIPRINĀJUMS:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

PN  7718047000  rev.  c




